
Условия приобретения товаров смотрите на стр. 94 каталога. Больше непродовольственных товаров на стр. 80

18+

20.11.2025 – 03.12.2025

Туалетная бумага Туалетная бумага 
PAPIAPAPIA
арт. 536165, 536164,арт. 536165, 536164,
82331, 240360, 24035982331, 240360, 240359

Сосиски ЧЕРКИЗОВОСосиски ЧЕРКИЗОВО
арт. 87048, 360569,арт. 87048, 360569,
256378, 217066256378, 217066

Молоко 3,5%Молоко 3,5%
PARMALATPARMALAT
ультрапастеризованноеультрапастеризованное
БЗМЖБЗМЖ
арт. 113309арт. 113309

Сыр METRO CHEFСыр METRO CHEF
БЗМЖБЗМЖ
арт. 255115, 119949, арт. 255115, 119949, 
255116, 94130255116, 94130

Ель стройная Ель стройная 
TREEDELUXETREEDELUXE
арт. 308257, 308258, арт. 308257, 308258, 
308259, 308260308259, 308260

~1,5 кг~1,5 кг

1 л1 л

~1 кг~1 кг

отот94999499 0000..
1 шт.1 шт.

12091209 0000..
1 кг1 кг

329329 0000..
1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 кг1 кг

от от 79997999 0000..
1 шт.1 шт.

от от 949949 0000..
1 кг1 кг

199199 0000..
1 уп.1 уп.

от от 339339 0000..
1 кг1 кг

124124 0000..
1 шт.1 шт.

 высота от 155-230 смвысота от 155-230 см
 хвоя 100% литаяхвоя 100% литая
 диаметр 66-89 смдиаметр 66-89 см

 8 рул./3 сл.8 рул./3 сл.

-33%

Форель морскаяФорель морская
охлажденнаяохлажденная
арт. 34199, 34224, 206227, 478970, арт. 34199, 34224, 206227, 478970, 
204535, 322723, 256047204535, 322723, 256047

2-7 кг2-7 кг

от от 11691169 0000..
1 кг1 кг

Филе бедра индейки Филе бедра индейки 
METRO CHEFMETRO CHEF
охлажденноеохлажденное
арт. 206693, 124348 арт. 206693, 124348 

619619 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка
~3 кг~3 кг







Вино Вино 
RIPORTA RIPORTA 
арт. 304563, 304564арт. 304563, 304564

0,75 л0,75 л
Италия, Италия, 
Терре д’Абруццо Терре д’Абруццо 

999999 0000..
1 бт.1 бт.

12991299 0000..
1 бт.1 бт.

-23%

Вино Вино 
TRAVERSATRAVERSA
арт. 615783, 615784арт. 615783, 615784

0,75 л0,75 л
Уругвай,Уругвай,
МонтевидеоМонтевидео

729729 0000..
1 бт.1 бт.

10491049 0000..
1 бт.1 бт.

-31%

Камбала Камбала 
потрошеная, без головы  потрошеная, без головы  
охлажденнаяохлажденная
арт. 425968арт. 425968

649649 0000..
1 кг1 кг

~300-600 г~300-600 г

ресторана покупают  
у нас этот товар

1003

М Я С О  И  П Т И Ц А СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

4
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 94 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


Окунь красный морской Окунь красный морской 
потрошеный, без головыпотрошеный, без головы
охлажденныйохлажденный
арт. 553011арт. 553011

~300-500 г~300-500 г

639639 0000..
1 кг1 кг

Икра лососевая Икра лососевая 
КРАСНОЕ ЗОЛОТОКРАСНОЕ ЗОЛОТО горбуша горбуша
зернистаязернистая
арт. 307778арт. 307778

500 г500 г

44994499 0000..
1 шт.1 шт.

49984998 0000..
1 шт.1 шт.

Вино игристое Вино игристое 
VALDO VALDO 
Cuvee del FondatoreCuvee del Fondatore
Белое брют Белое брют 
арт. 644351арт. 644351

0,75 л0,75 л
Италия, Италия, 
Венето Венето 

21992199 0000..
1 бт.1 бт.

29992999 0000..
1 бт.1 бт.

-27%

ресторанов покупают  
у нас этот товар

912

В И Н О СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

5
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


6 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 94 каталога.

Форель филе-кусок Форель филе-кусок 
МЕРИДИАНМЕРИДИАН
слабосоленая слабосоленая 
арт. 258671арт. 258671

150 г150 г

Р Ы Б А И  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы

Икра лососевая Икра лососевая 
КРАСНОЕ ЗОЛОТОКРАСНОЕ ЗОЛОТО горбуша горбуша
зернистаязернистая
арт. 307778арт. 307778

500 г500 г

44994499 0000..
1 шт.1 шт. 7979 9090..

1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.8989 9090..

1 шт.1 шт.

49984998 0000..
1 шт.1 шт. 108108 0000..

1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.128128 0000..

1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 уп.1 уп.

Сельдь Сельдь VICIVICI  
атлантическаяатлантическая  
неразделанная, в рассоле неразделанная, в рассоле 
арт. 283758арт. 283758

Икра деликатесная Икра деликатесная 
САНТА БРЕМОР САНТА БРЕМОР 
арт. 85207, арт. 85207, 
117352, 132286117352, 132286

Крабовое мясо, Крабовое мясо, 
крабовые палочки крабовые палочки 
РУССКОЕ МОРЕ РУССКОЕ МОРЕ 
арт. 602563, 538031арт. 602563, 538031

Икра ЦАРСКАЯ Икра ЦАРСКАЯ 
красная, чернаякрасная, черная
ЕВРОПРОМ ЕВРОПРОМ 
имитированная имитированная 
арт. 639527, 639525арт. 639527, 639525

1 кг1 кг

180 г180 г200 г200 г

220 г220 г

399399 0000..
1 уп.1 уп.

389389 0000..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1211

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


7

ОХ Л А Ж Д Е Н Н А Я  Р Ы Б А

Камбала Камбала 
потрошеная, без головы  потрошеная, без головы  
охлажденнаяохлажденная
арт. 425968арт. 425968

649649 0000..
1 кг1 кг

~300-600 г~300-600 г

Окунь красный морской Окунь красный морской 
потрошеный, без головыпотрошеный, без головы
охлажденныйохлажденный
арт. 553011арт. 553011

~300-500 г~300-500 г

639639 0000..
1 кг1 кг

Карп стейкКарп стейк
охлажденныйохлажденный
арт. 3338арт. 3338

КетаКета
потрошеная, без головыпотрошеная, без головы
охлажденнаяохлажденная
арт. 397593арт. 397593

~300-400 г~300-400 г

~2-3 кг~2-3 кг

759759 0000..
1 кг1 кг

10991099 0000..
1 кг1 кг

Скумбрия   Скумбрия   
непотрошеная, с головойнепотрошеная, с головой
охлажденнаяохлажденная
арт. 511783арт. 511783

~1 кг~1 кг

599599 0000..
1 кг1 кг

ресторанов покупают  
у нас этот товар

912

ресторана покупают  
у нас этот товар

1003
ресторанов покупают  

у нас этот товар

968

ресторанов покупают  
у нас этот товар

876

ресторана покупают  
у нас этот товар

1104

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


8 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 94 каталога.

939939 0000..
1 уп.1 уп.

599599 0000..
1 уп.1 уп.

Р Ы Б А И  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы

Треска филе Треска филе 
BOREALISBOREALIS спинка спинка
без кожи, без костейбез кожи, без костей
арт. 299822арт. 299822

350 г350 г

Минтай филе Минтай филе 
BOREALISBOREALIS
без костибез кости
арт. 116083арт. 116083

Филе трески Филе трески 
ВКУСАРТВКУСАРТ
арт. 79630арт. 79630

Форель стейки Форель стейки 
FISH&MOREFISH&MORE радужная радужная  
арт. 235807арт. 235807

Горбуша METRO CHEF Горбуша METRO CHEF 
медальонымедальоны
арт. 263709арт. 263709

Кольца кальмара Кольца кальмара 
METRO CHEF командорского METRO CHEF командорского 
арт. 218384арт. 218384

650 г650 г

600 г600 г500 г500 г

400 г400 г 500 г500 г

519519 0000..
1 уп.1 уп.

599599 0000..
1 уп.1 уп.

559559 0000..
1 уп.1 уп.

819819 0000..
1 уп.1 уп.

459459 0000..
1 уп.1 уп.

699699 0000..
1 уп.1 уп.

759759 0000..
1 уп.1 уп.

799799 0000..
1 уп.1 уп.

10991099 0000..
1 уп.1 уп.

519519 0000..
1 уп.1 уп.

-30%

-35%

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1039 
ресторанов покупают  

у нас этот товар

989  

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


9

Морской гребешок 80/100 Морской гребешок 80/100 
METRO CHEF филеMETRO CHEF филе
арт. 96496арт. 96496

1 кг1 кг

З А М О Р ОЖ Е Н Н А Я  Р Ы Б А

Креветки камчатские 35/45Креветки камчатские 35/45
AGAMAAGAMA
варено-мороженыеварено-мороженые
арт. 385513арт. 385513

Креветки отборные 70/90Креветки отборные 70/90
БУХТА ИЗОБИЛИЯБУХТА ИЗОБИЛИЯ
варено-мороженыеварено-мороженые
арт. 619021арт. 619021

Креветки северные 60/80 Креветки северные 60/80 
POLARPOLAR
варено-мороженыеварено-мороженые
арт. 440227арт. 440227

Креветки северные 70/90Креветки северные 70/90
BOREALISBOREALIS
варено-мороженыеварено-мороженые
арт. 204393арт. 204393

800 г800 г

1 кг1 кг

2 кг2 кг 500 г500 г

12191219 0000..
1 уп.1 уп.

10491049 0000..
1 уп.1 уп.

23992399 0000..
1 уп.1 уп. 599599 0000..

1 уп.1 уп.

18891889 0000..
1 уп.1 уп.

13991399 0000..
1 уп.1 уп.

30993099 0000..
1 уп.1 уп. 729729 0000..

1 уп.1 уп.

-35%

-30%
14491449 0000..

1 уп.1 уп.

999999 0000..
1 уп.1 уп.

ресторана покупают  
у нас этот товар

1304 

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1380  

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


619619 0000..
1 кг1 кг

Ребрышки свиные Ребрышки свиные 
БЛИЖНИЕ ГОРКИ БЛИЖНИЕ ГОРКИ 
для запекания Пряные для запекания Пряные 
В пикантном соусеВ пикантном соусе
охлажденныеохлажденные
арт. 249709арт. 249709

~1 кг~1 кг
вакуумная упаковкавакуумная упаковка

ВиноВино  
АРИСТОВ АРИСТОВ Anima MiscelaAnima Miscela
Красное сухое Красное сухое 
арт. 307047арт. 307047

0,75 л0,75 л
Россия, Россия, 
Таманский полуостровТаманский полуостров

499499 0000..
1 бт.1 бт.

629629 0000..
1 бт.1 бт.

-21%

Вино Вино 
CALA REY  CALA REY  
арт. 304572, 304571, 304570арт. 304572, 304571, 304570

0,75 л0,75 л
Испания, Испания, 
Кастилия-Ла-Манча  Кастилия-Ла-Манча  

799799 0000..
1 бт.1 бт.

999999 0000..
1 бт.1 бт.

-20%

М Я С О  И  П Т И Ц А СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

10
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 94 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_myasnye_40813


399399 0000..
1 уп.1 уп.

Стейк из грудки Стейк из грудки 
индейки индейки ИНДИЛАЙТИНДИЛАЙТ  
охлажденныйохлажденный
арт. 667998арт. 667998

525 г525 г
лотоклоток

Вино Вино 
LES CELLIERS LES CELLIERS 
JEAN D’ALIBERT JEAN D’ALIBERT 
арт. 644254, 644255арт. 644254, 644255

0,75 л0,75 л

Франция, Франция, 
Лангедок-Руссильон Лангедок-Руссильон 

11991199 0000..
1 бт.1 бт.

16991699 0000..
1 бт.1 бт.

-29%

13991399 0000..
1 уп.1 уп.

Стейк из говядины Стейк из говядины 
TAURUSTAURUS Стриплойн  Стриплойн 
Dry Aged категории ADry Aged категории A  
охлажденныйохлажденный
арт. 270306арт. 270306

300 г300 г
вакуумная упаковкавакуумная упаковка

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1098

В И Н О СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

11
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


12 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 94 каталога.

Крыло цыпленка-бройлера Крыло цыпленка-бройлера 
ПЕТЕЛИНКАПЕТЕЛИНКА
охлажденноеохлажденное
арт. 48607арт. 48607

~900 г~900 г

лотоклоток

399399 0000..
1 уп.1 уп.

399399 0000..
1 кг1 кг

199199 0000..
1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 кг1 кг

209209 0000..
1 кг1 кг

П Т И Ц А

Стейк из грудки индейки Стейк из грудки индейки 
ИНДИЛАЙТИНДИЛАЙТ  
охлажденныйохлажденный
арт. 667998арт. 667998

Голень цыпленка-Голень цыпленка-
бройлера бройлера ПЕТЕЛИНКАПЕТЕЛИНКА  
с кожей с кожей 
охлажденнаяохлажденная
арт. 12748арт. 12748

Фарш куриный Фарш куриный 
ПЕТЕЛИНКАПЕТЕЛИНКА Премиум  Премиум 
из филе грудкииз филе грудки
охлажденный охлажденный 
арт. 80770арт. 80770

Мясо бедра бескостное Мясо бедра бескостное 
цыпленка-бройлера цыпленка-бройлера 
ПЕТЕЛИНКАПЕТЕЛИНКА  
охлажденноеохлажденное
арт. 639017арт. 639017

Тушка цыпленка-бройлера Тушка цыпленка-бройлера 
СЕЛЬСКИЕ ТРАДИЦИИСЕЛЬСКИЕ ТРАДИЦИИ
охлажденнаяохлажденная
арт. 526681арт. 526681

525 г525 г

~850 г ~850 г 

450 г450 г

~900 г ~900 г 

~1,8 кг~1,8 кг

лотоклоток

лотоклоток

лотоклоток

лотоклоток

пакетпакет

ресторана покупают  
у нас этот товар

1462

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1205

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2348

349349 0000..
1 кг1 кг

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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449449 0000..
1 уп.1 уп.

489489 0000..
1 кг1 кг

749749 0000..
1 уп.1 уп.

559559 0000..
1 уп.1 уп. 639639 0000..

1 кг1 кг

П Т И Ц А

Стрипсы из индейки Стрипсы из индейки 
ПАВА ПАВАПАВА ПАВА Натуральные  Натуральные 
охлажденные охлажденные 
арт. 131704арт. 131704

450 г450 г

лотоклоток

Стейк из индейки Стейк из индейки 
ИНДИЛАЙТИНДИЛАЙТ
По-мексиканскиПо-мексикански
охлажденныеохлажденные
арт. 128441арт. 128441

Утенок-табака Утенок-табака ОЗЁРКАОЗЁРКА  
в маринадев маринаде
охлажденныйохлажденный
арт. 117888арт. 117888

Филе голени индейки Филе голени индейки 
ИНДИЛАЙТИНДИЛАЙТ  
в пряном маринаде в пряном маринаде   
арт. 270677арт. 270677

Бедрышки утиные Бедрышки утиные 
УТИНАЯ ФЕРМАУТИНАЯ ФЕРМА для гриля  для гриля 
в брусничном соусе в брусничном соусе   
охлажденныеохлажденные
арт. 124749арт. 124749

Филе грудки утенка Филе грудки утенка 
ОЗЁРКАОЗЁРКА  
в пряном маринадев пряном маринаде  
охлажденноеохлажденное
арт. 316852арт. 316852

600 г600 г

~1,5 кг~1,5 кг

900 г  900 г  
~900 г~900 г

~550 г  ~550 г  

вакуумная упаковкавакуумная упаковка
лотоклоток

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

*наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO или на сайт www.metro-cc.ru

лотоклоток

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

349349 0000..
1 уп.1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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619619 0000..
1 кг1 кг

429429 0000..
1 кг1 кг

13991399 0000..
1 уп.1 уп.

17991799 0000..
1 кг1 кг 219219 0000..

1 уп.1 уп.

Ростбиф говяжий Ростбиф говяжий 
МИРАТОРГ МИРАТОРГ 
охлажденный охлажденный 
арт. 521168арт. 521168

~900 г~900 г

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Ребрышки свиные Ребрышки свиные 
БЛИЖНИЕ ГОРКИ БЛИЖНИЕ ГОРКИ 
для запекания Пряные для запекания Пряные 
В пикантном соусеВ пикантном соусе
охлажденныеохлажденные
арт. 249709арт. 249709

Карбонад свинойКарбонад свиной  
СЛОВО МЯСНИКА СЛОВО МЯСНИКА 
без кожибез кожи
охлажденныйохлажденный
арт. 642233арт. 642233

Вырезка говяжья Вырезка говяжья 
JBS JBS   
арт. 89417арт. 89417

ФаршФарш МИРАТОРГ  МИРАТОРГ 
По-домашнему По-домашнему   
охлажденныйохлажденный
арт. 357895арт. 357895

Стейк из говядины Стейк из говядины 
TAURUSTAURUS Стриплойн  Стриплойн 
Dry Aged категории ADry Aged категории A  
охлажденныйохлажденный
арт. 270306арт. 270306

~1 кг~1 кг

~1 кг~1 кг

~1,5 кг ~1,5 кг 
500 г500 г

300 г300 г

вакуумная упаковкавакуумная упаковка
лотоклоток

вакуумная упаковкавакуумная упаковка
вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1098

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1369

14991499 0000..
1 кг1 кг

М Я С О ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_myasnye_40813
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469469 0000..
1 кг1 кг

719719 0000..
1 кг1 кг

559559 0000..
1 кг1 кг 699699 0000..

1 кг1 кг

М Я С О  В  М А Р И Н А Д Е

Шашлык Шашлык МИРАТОРГМИРАТОРГ  
Традиционный Традиционный 
из свининыиз свинины
охлажденныйохлажденный
арт. 500337арт. 500337

Шейка Шейка ЧЕРКИЗОВОЧЕРКИЗОВО  
По-Баварски По-Баварски 
в оригинальном соусев оригинальном соусе
охлажденнаяохлажденная
арт. 269258арт. 269258

Рулька свиная Рулька свиная 
БЛИЖНИЕ ГОРКИБЛИЖНИЕ ГОРКИ  
БаварскаяБаварская
охлажденнаяохлажденная
арт. 318347арт. 318347

Ребрышки свиные Ребрышки свиные 
ЧЕРКИЗОВОЧЕРКИЗОВО  
в маринаде барбекюв маринаде барбекю
охлажденныеохлажденные
арт. 79468арт. 79468

~1,8 кг~1,8 кг

~1,1 кг~1,1 кг

~1,5 кг~1,5 кг ~600 г~600 г

*наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO или на сайт www.metro-cc.ru

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Говядина для запекания Говядина для запекания 
AMT в маринаде вискиAMT в маринаде виски
охлажденная охлажденная 
арт. 318838арт. 318838

~1 кг~1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

14691469 0000..
1 кг1 кг

*наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO или на сайт www.metro-cc.ru

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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16 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 94 каталога.

С ОУС Ы  И  П Р И П РА В Ы

Кетчупы МАХЕЕВЪ Кетчупы МАХЕЕВЪ 
в ассортименте в ассортименте 

300 г300 г

Соусы  КИНТОСоусы  КИНТО
арт. 371845, 392563арт. 371845, 392563

Кетчупы Кетчупы HEINZHEINZ
в ассортиментев ассортименте

Аджика Аджика АМЦААМЦА  
Абхазская классическаяАбхазская классическая
арт. 325762арт. 325762

Соусы Соусы МАХЕЕВЪМАХЕЕВЪ
в ассортименте в ассортименте 

Горчица Горчица МАХЕЕВЪМАХЕЕВЪ  
РусскаяРусская
арт. 381707арт. 381707380 г380 г

800 г800 г
200 г200 г

200 г200 г

140 г140 г

299299 9090..
1 шт.1 шт.

199199 9090..
1 шт.1 шт. 219219 0000..

1 шт.1 шт.

6969 9090..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт. 249249 0000..

1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

-36%

5959 9090..
1 шт.1 шт.

6464 9090..
1 шт.1 шт.

7474 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 88

2828 5050..
1 шт.1 шт.

3030 9090..
1 шт.1 шт.

4444 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 1818

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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С ОУС Ы  И  П Р И П РА В Ы

Масло виноградной косточки Масло виноградной косточки 
MONINIMONINI
арт. 332906арт. 332906

1 л1 л

Соус бальзамический Соус бальзамический 
MONINI GlazeMONINI Glaze
арт. 568132арт. 568132

Масло подсолнечное Масло подсолнечное 
СЛОБОДАСЛОБОДА
арт. 495142арт. 495142

Смесь MAGGI Смесь MAGGI 
На второеНа второе
арт. 138747, арт. 138747, 
138748, 138756138748, 138756

Лук KOTANYI Лук KOTANYI 
Gourmet жареныйGourmet жареный
арт. 403775арт. 403775

250 мл250 мл 1 л1 л

31 г31 г

110 г110 г

579579 0000..
1 шт.1 шт.

6969 9090..
1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

134134 0000..
1 шт.1 шт.

754754 0000..
1 шт.1 шт.

9898 9090..
1 шт.1 шт.

489489 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0101..
1 шт.1 шт.

11791179 0000..
1 шт.1 шт.

11991199 0000..
1 шт.1 шт.

17691769 0000..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот  11

шт.шт.
отот 22

ресторана покупают  
у нас этот товар

1302

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1140

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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18 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 94 каталога.

299299 0000..
1 уп.1 уп.

999999 0000..
1 уп.1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп.

529529 0000..
1 уп.1 уп.

6969 9090..
1 уп.1 уп.

Кешью жареный Кешью жареный 
ЕМЕМ
арт. 329752 с лисичками в сметане арт. 329752 с лисичками в сметане 
арт. 329751 со вкусом гребешков арт. 329751 со вкусом гребешков 
арт. 329750 со вкусом белых грибоварт. 329750 со вкусом белых грибов

Миндаль METRO CHEFМиндаль METRO CHEF
жареныйжареный
арт. 653863арт. 653863

Огурцы солёные Огурцы солёные 
METRO CHEFMETRO CHEF
арт. 273645арт. 273645

Фисташки METRO CHEFФисташки METRO CHEF
очищенныеочищенные
арт. 249710арт. 249710

Капуста квашеная Капуста квашеная 
FINE LIFE с клюквойFINE LIFE с клюквой
арт. 259026арт. 259026

180 г180 г

500 г500 г

1 кг1 кг

150 г150 г

500 г500 г

О Р Е Х И ,  С У ХО Ф РУ К Т Ы ,  С О Л Е Н Ь Я

РоссияРоссия

Чили Чили 

РоссияРоссия

Россия Россия 

РоссияРоссия

Манго сушеное Манго сушеное 
SUN AND LIFESUN AND LIFE
без сахарабез сахара
арт. 299814арт. 299814

1 кг1 кг

Вьетнам  Вьетнам  

899899 0000..
1 уп.1 уп.

ресторана покупают  
у нас этот товар

1032

ресторанов покупают  
у нас этот товар

905
ресторанов покупают  

у нас этот товар

918

ресторан покупает  
у нас этот товар

1021

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Майонез 50,5% Майонез 50,5% 
МАХЕЕВЪМАХЕЕВЪ
арт. 268514, 304337,арт. 268514, 304337,
244450, 433705244450, 433705

770 г770 г

С ОУС Ы

Майонез 67%Майонез 67%
Я ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ Я ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ 
Московский ПровансальМосковский Провансаль
арт. 228369арт. 228369

Майонез 50% Майонез 50% 
ПЕЧАГИНПЕЧАГИН  
с перепелиными яйцами с перепелиными яйцами 
арт. 61947арт. 61947

Майонез 67% Майонез 67% 
MR. RICCOMR. RICCO
арт. 503570, 503571 арт. 503570, 503571 

Майонез 67% Майонез 67% 
РЯБАРЯБА Провансаль  Провансаль 
оливковый ГОСТ оливковый ГОСТ 
арт. 255794арт. 255794

Майонез 67% Майонез 67% 
Я ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ Я ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ 
Московский провансальМосковский провансаль
арт. 115682арт. 115682

900 мл900 мл 750 мл750 мл

400 мл400 мл
330 г330 г

390 г390 г

219219 0000..
1 шт.1 шт.

8989 9090..
1 шт.1 шт. 9494 0000..

1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт.

135135 0000..
1 шт.1 шт. 125125 0000..

1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

175175 0000..
1 шт.1 шт.

-32%

-32%

145145 0000..
1 шт.1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 22

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Сосиски ВЯЗАНКАСосиски ВЯЗАНКА
арт. 306992, 573615 арт. 306992, 573615 

~1,3 кг~1,3 кг

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

389389 0000..
1 кг1 кг

739739 0000..
1 кг1 кг

-47%

Сардельки Сардельки ДЫМОВДЫМОВ  
ТелячьиТелячьи
арт. 130911арт. 130911

Ветчина Ветчина ЧЕРКИЗОВОЧЕРКИЗОВО  
по-черкизовскипо-черкизовски
арт. 269502арт. 269502

КолбасаКолбаса ПАПА МОЖЕТ  ПАПА МОЖЕТ 
МяснаяМясная
вареная вареная 
арт. 573817арт. 573817

Колбаса ВЯЗАНКАКолбаса ВЯЗАНКА
арт. 219587, 219595 арт. 219587, 219595 

Сосиски КЛИНСКИЙСосиски КЛИНСКИЙ
арт. 427946, 627684,арт. 427946, 627684,
424836, 115977424836, 115977

460 г460 г400 г400 г

~1,35 кг~1,35 кг

450 г450 г

460-470 г460-470 г

229229 0000..
1 уп.1 уп.219219 0000..

1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 кг1 кг189189 0000..

1 шт.1 шт.

от от 249249 0000..
1 шт.1 шт.

369369 0000..
1 уп.1 уп.395395 0000..

1 шт.1 шт.

579579 0000..
1 кг1 кг299299 0000..

1 шт.1 шт.

409409 0000..
1 шт.1 шт.

-38%-39%

-40%-37%

-39%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_myasnye-delikatesy_40813
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КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

Колбаса ЧЕРКИЗОВОКолбаса ЧЕРКИЗОВО
варено-копченая варено-копченая 
арт. 212606,арт. 212606,
258032, 135599258032, 135599

~1 кг~1 кг

от от 699699 0000..
1 кг1 кг

11991199 0000..
1 кг1 кг

-36%

Грудка куриная Грудка куриная 
РЕМИТРЕМИТ
копчено-вареная копчено-вареная 
арт. 301007арт. 301007

Паштет РУБЛЕВСКИЙПаштет РУБЛЕВСКИЙ
арт. 236995, 236996, 120439арт. 236995, 236996, 120439

Колбаса МИРАТОРГКолбаса МИРАТОРГ
арт. 223007,арт. 223007,
209810, 222961209810, 222961

Колбаса Колбаса ЧЕРКИЗОВОЧЕРКИЗОВО  
СальчичонСальчичон
сырокопченая сырокопченая 
арт. 656849арт. 656849

Колбаса ОСТАНКИНОКолбаса ОСТАНКИНО
варено-копченая варено-копченая 
арт. 258421,арт. 258421,
258422, 258420258422, 258420

~200 г~200 г

175 г175 г

300-375 г300-375 г
~600 г~600 г

660 г660 г

10491049 0000..
1 кг1 кг

999999 0000..
1 кг1 кг от от 219219 0000..

1 шт.1 шт.

от от 459459 0000..
1 шт.1 шт.

от от 124124 0000..
1 шт.1 шт.

14491449 0000..
1 кг1 кг

16491649 0000..
1 кг1 кг 589589 0000..

1 шт.1 шт.

759759 0000..
1 шт.1 шт.

209209 0000..
1 шт.1 шт.

-39% -40%

-40%

-38%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Бекон ВЕЛКОМБекон ВЕЛКОМ
нарезканарезка
арт. 494871, 503063, 99653арт. 494871, 503063, 99653

500 г500 г

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

Колбаса ВЕЛКОМКолбаса ВЕЛКОМ
нарезканарезка
арт. 283710, 283711, 283712,арт. 283710, 283711, 283712,
283713, 283714, 283715, 283716283713, 283714, 283715, 283716

Колбаса Колбаса 
ЕГОРЬЕВСКАЯ ФАБРИКАЕГОРЬЕВСКАЯ ФАБРИКА
сырокопченая сырокопченая 
арт. 290862, 290863арт. 290862, 290863

Колбаса ЧЕРКИЗОВОКолбаса ЧЕРКИЗОВО
нарезканарезка
арт. 297381, 297382арт. 297381, 297382

Прошутто Прошутто SOLEMICISOLEMICI  
Crudo&CoppaCrudo&Coppa
нарезканарезка
арт. 317498арт. 317498

Ветчина Ветчина ЧЕРКИЗОВОЧЕРКИЗОВО  
по-черкизовскипо-черкизовски
вареная, нарезкавареная, нарезка
арт. 128314арт. 128314

70 г70 г

220 г220 г
100 г100 г

100 г100 г

200 г200 г

от от 119119 0000..
1 уп.1 уп.

139139 0000..
1 уп.1 уп.

349349 0000..
1 уп.1 уп.

124124 0000..
1 уп.1 уп.

165165 0000..
1 уп.1 уп.

209209 0000..
1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 уп.1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп.

-33%

-30%-33%

-34%

от от 479479 0000..
1 уп.1 уп.

719719 0000..
1 уп.1 уп.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

-30%

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2013

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Колбаса Колбаса 
SEGRETI D’ARTIGIANOSEGRETI D’ARTIGIANO
нарезканарезка
арт. 327261,арт. 327261,
327262, 327260327262, 327260

70 г70 г

199199 0000..
1 уп.1 уп.

319319 0000..
1 уп.1 уп.

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

Колбаса ЧЕРКИЗОВОКолбаса ЧЕРКИЗОВО
нарезканарезка
арт. 290804, арт. 290804, 
297781, 250175297781, 250175

Колбаса Колбаса ЧЕРНЫЙ КАБАН ЧЕРНЫЙ КАБАН 
БалыковаяБалыковая
варено-копченая, нарезкаварено-копченая, нарезка
арт. 295946арт. 295946

Мясная нарезка Мясная нарезка 
РЕМИТРЕМИТ
арт. 624487, 607594 арт. 624487, 607594 

Колбаса КЛИНСКИЙКолбаса КЛИНСКИЙ
вареная, нарезкавареная, нарезка
арт. 639240, 295947  арт. 639240, 295947  

Колбаса Колбаса ЧЕРКИЗОВОЧЕРКИЗОВО  
сервелат финскийсервелат финский
варено-копченая, нарезкаварено-копченая, нарезка
арт. 210853арт. 210853

100 г100 г

90 г90 г

100 г, 150 г100 г, 150 г

190 г190 г

150 г150 г

от от 9999 9090..
1 уп.1 уп.

159159 0000..
1 уп.1 уп.

149149 0000..
1 уп.1 уп.

от от 129129 0000..
1 уп.1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп.

185185 0000..
1 уп.1 уп.

249249 0000..
1 уп.1 уп.

209209 0000..
1 уп.1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп.

159159 0000..
1 уп.1 уп.

-30%-32%

-36%

-32% -38%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_myasnye-delikatesy_40813


24 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 94 каталога.

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

Говядина мраморная Говядина мраморная 
МИРАТОРГМИРАТОРГ томленая томленая
арт. 315166, 315196арт. 315166, 315196

350 г350 г

-36%

-35%

599599 0000..
1 шт.1 шт.

929929 0000..
1 шт.1 шт.

Набор колбас Набор колбас ДЫМОВДЫМОВ  
Зернистая с Брауншвейгской Зернистая с Брауншвейгской 
и Салямии Салями
сырокопченыйсырокопченый
арт. 319809арт. 319809

Колбаса Колбаса TRIO MIO TRIO MIO 
ассортиассорти
сырокопченое сырокопченое 
нарезканарезка
арт. 657287, 657283арт. 657287, 657283

900 г900 г

100 г100 г

11091109 0000..
1 наб.1 наб.

18591859 0000..
1 наб.1 наб.

-40%

Перчики Перчики TERRA DEL GUSTOTERRA DEL GUSTO  
черри со сливочным сыромчерри со сливочным сыром
арт. 125110арт. 125110

Пате PATERRIAПате PATERRIA
арт. 75452,арт. 75452,
75453, 20106075453, 201060

Колбаса ВЕЛКОМКолбаса ВЕЛКОМ
арт. 493225, 499637,арт. 493225, 499637,
118251, 118250, 258697118251, 118250, 258697

250 г250 г 90 г90 г

235 г235 г

389389 0000..
1 уп.1 уп.

от от 309309 0000..
1 уп.1 уп.

от от 119119 0000..
1 шт.1 шт.

449449 0000..
1 уп.1 уп.

509509 0000..
1 уп.1 уп.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

-40%

149149 0000..
1 уп.1 уп.

249249 0000..
1 уп.1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

Колбаса Колбаса ОСТАНКИНООСТАНКИНО  
Праздничная в специяхПраздничная в специях
сырокопченаясырокопченая
арт. 296748арт. 296748

Колбаса Колбаса ИНДИЛАЙТИНДИЛАЙТ  
Sabroso Sabroso 
сыровяленая сыровяленая 
нарезканарезка
арт. 233205, 233206арт. 233205, 233206

Колбаса Колбаса ЕГОРЬЕВСКАЯЕГОРЬЕВСКАЯ  
сыровяленая сыровяленая 
полусухаяполусухая
арт. 254839,арт. 254839,
234939, 234938234939, 234938

Мясные деликатесы Мясные деликатесы 
ВЕЛКОМВЕЛКОМ
арт. 285600, 278916,арт. 285600, 278916,
253713, 253712253713, 253712

Грудинка Грудинка ЧЕРНЫЙ КАБАН ЧЕРНЫЙ КАБАН 
в карамельной корочкев карамельной корочке
варено-копченаяварено-копченая
арт. 231840арт. 231840

~500 г ~500 г 

70 г70 г 100 г100 г

300 г300 г

300 г300 г

Колбаса ВЕЛКОМКолбаса ВЕЛКОМ
нарезканарезка
арт. 252901, 252897, арт. 252901, 252897, 
252891, 252899, 252900252891, 252899, 252900

90 г90 г

от от 149149 0000..
1 уп.1 уп.

209209 0000..
1 уп.1 уп.

329329 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

-32% -37%

11491149 0000..
1 шт.1 шт. от от 319319 0000..

1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

16991699 0000..
1 шт.1 шт. 509509 0000..

1 шт.1 шт.

279279 0000..
1 шт.1 шт.

179179 0000..
1 уп.1 уп.

209209 0000..
1 уп.1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_myasnye-delikatesy_40813


Вино Вино 
FAUSTINOFAUSTINO
арт. 630826, 628674арт. 630826, 628674

0,75 л0,75 л
Испания, Испания, 
РиохаРиоха

999999 0000..
1 бт.1 бт.

14191419 0000..
1 бт.1 бт.

-30%
Австрия, Австрия, 
Нижняя Австрия Нижняя Австрия 

Вино Вино 
PFAFFLPFAFFL
арт. 205563, арт. 205563, 
667077, 667076667077, 667076

0,75 л0,75 л

10991099 0000..
1 бт.1 бт.

13991399 0000..
1 бт.1 бт.

-21%
Перчики  Перчики  
TERRA DEL GUSTOTERRA DEL GUSTO    
черри со сливочным черри со сливочным 
сыромсыром
арт. 125110арт. 125110

389389 0000..
1 уп.1 уп.

449449 0000..
1 уп.1 уп.

250 г250 г

СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

26
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я ,
М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы , 
С О Л Е Н Ь Я

18+

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.26
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 94 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_siry_40813


Вино Вино 
BIALONI BIALONI 
арт. 620400, арт. 620400, 
620397, 620398620397, 620398

0,75 л0,75 л
Грузия, Грузия, 
КахетияКахетия

599599 0000..
1 бт.1 бт.

799799 0000..
1 бт.1 бт.

-20%

Сыр 62 Сыр 62 PICСANTEPICСANTE  
Galbani Galbani 
с голубой плесеньюс голубой плесенью
БЗМЖБЗМЖ
арт. 54359арт. 54359

125 г125 г

409409 0000..
1 шт.1 шт.

259259 0000..
1 шт.1 шт.

-36%
70 г70 г

Колбаса Колбаса ИНДИЛАЙТИНДИЛАЙТ  
Sabroso Sabroso 
сыровяленая сыровяленая 
нарезканарезка
арт. 233205, 233206арт. 233205, 233206

179179 0000..
1 уп.1 уп.

209209 0000..
1 уп.1 уп.

В И Н О СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

2727
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению
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Сыр NATURAСыр NATURA
БЗМЖБЗМЖ
полутвердыйполутвердый
арт. 214938, 214939арт. 214938, 214939

400 г400 г

409409 0000..
1 шт.1 шт.639639 0000..

1 шт.1 шт.

10591059 0000..
1 шт.1 шт.159159 0000..

1 уп.1 уп.

12091209 0000..
1 кг1 кг

Сыр 60% Сыр 60% PRESIDENTPRESIDENT  
Бри мягкий Бри мягкий 
с белой плесеньюс белой плесенью
БЗМЖБЗМЖ
арт. 593263арт. 593263

Сыр 62 Сыр 62 PICСANTEPICСANTE  
Galbani Galbani 
с голубой плесеньюс голубой плесенью
БЗМЖБЗМЖ
арт. 54359арт. 54359

Сыр Сыр LE SUPERBE LE SUPERBE 
SbrinzSbrinz
БЗМЖБЗМЖ
твердый твердый 
арт. 593834арт. 593834

Сыр БРЕСТ-ЛИТОВСКСыр БРЕСТ-ЛИТОВСК
классическийклассический
БЗМЖБЗМЖ
нарезканарезка
арт. 258050, 258052, арт. 258050, 258052, 
294541, 294542, 301938294541, 294542, 301938

Сыр Сыр METRO CHEF METRO CHEF   
БЗМЖБЗМЖ
арт. 255115, 119949, арт. 255115, 119949, 
255116, 94130255116, 94130

200 г200 г 125 г125 г

195 г195 г
130 г130 г

~1 кг~1 кг

259259 0000..
1 шт.1 шт.

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

409409 00.
1 шт.

849849 00.
1 шт.от от 134134 00.

1 уп.

от от 949949 00.
1 кг

-30%

-35% -36%

549549 0000..
1 шт.1 шт.

от от 389389 0000..
1 шт.1 шт.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1650

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_siry_40813


29

149149 0000..
1 уп.1 уп.

115115 00.
1 уп.

Сыр 80% Сыр 80% PRETTOPRETTO  
Маскарпоне мягкийМаскарпоне мягкий
БЗМЖБЗМЖ  
арт. 544452арт. 544452

500 г500 г

339339 0000..
1 шт.1 шт.

279279 0000..
1 шт.1 шт. 153153 0000..

1 шт.1 шт.

Сыр плавленый Сыр плавленый 
VIOLA VIOLA 
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Сыр плавленый Сыр плавленый 
HOCHLANDHOCHLAND
БЗМЖБЗМЖ
порционныйпорционный
в ассортиментев ассортименте

Сыр т45% Умалат Сыр т45% Умалат 
сулугунисулугуни
БЗМЖБЗМЖ
арт. 211806арт. 211806

Сыр Сыр СИРТАКИСИРТАКИ Original  Original 
рассольный рассольный 
для греческого салатадля греческого салата
БЗМЖБЗМЖ
арт. 339785, 101538арт. 339785, 101538

400 г400 г

140 г140 г

220 г220 г
200 г200 г

269269 00.
1 шт.

189189 00.
1 шт. от от 9999 9090.

1 шт.

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

-30%

459459 0000..
1 уп.1 уп.

658658 0000..
1 уп.1 уп.

-32% -35%

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1208
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М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

Масло сливочное 82,5% Масло сливочное 82,5% 
ЭКОМИЛК ЭКОМИЛК Традиционное ГОСТТрадиционное ГОСТ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 275109арт. 275109

330 г330 г

449449 0000..
1 шт.1 шт.

369369 0000..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

209209 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 45% Сыр 45% GALBANIGALBANI  
Моцарелла Моцарелла 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 19688арт. 19688

125 г125 г

Маргарин 60% Маргарин 60% ДОБАВКИНДОБАВКИН  
Воронежский ГОСТВоронежский ГОСТ
со сливочным вкусомсо сливочным вкусом
арт. 256858арт. 256858

180 г180 г

3434 9090..
1 шт.1 шт.

3939 9090..
1 шт.1 шт.

-36%

Сметана 20% Сметана 20% 
ДОМИК В ДЕРЕВНЕДОМИК В ДЕРЕВНЕ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 533987арт. 533987

Творог 5% Творог 5% 
ЭКОНИВАЭКОНИВА  
рассыпчатыйрассыпчатый
БЗМЖБЗМЖ
арт. 208878арт. 208878

Творог 9% Творог 9% 
ПРОСТОКВАШИНОПРОСТОКВАШИНО  
рассыпчатыйрассыпчатый
БЗМЖБЗМЖ
арт. 314973арт. 314973

300 г300 г

750 г750 г290 г290 г

9999 9090..
1 шт.1 шт.

309309 0000..
1 шт.1 шт.149149 0000..

1 шт.1 шт.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1450
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Молоко 3,5% Молоко 3,5% 
PARMALATPARMALAT  
ультрапастеризованноеультрапастеризованное
БЗМЖБЗМЖ
арт. 113309арт. 113309

1 л1 л

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

789789 0000..
1 шт.1 шт.

124124 0000..
1 шт.1 шт.

Напиток соевый Напиток соевый 
GREEN MILKGREEN MILK Barista Barista
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Молоко 3,2% Молоко 3,2% 
ДОМИК В ДЕРЕВНЕ ДОМИК В ДЕРЕВНЕ 
пастеризованноепастеризованное
БЗМЖБЗМЖ
арт. 282329арт. 282329

Сливки 35%Сливки 35%
PARMALATPARMALAT для взбивания  для взбивания 
ультрапастеризованныеультрапастеризованные
БЗМЖБЗМЖ
арт. 515789арт. 515789

Сливки 10% Сливки 10% 
ПРОСТОКВАШИНОПРОСТОКВАШИНО  
ультрапастеризованныеультрапастеризованные
БЗМЖБЗМЖ
арт. 205743арт. 205743

1 л1 л

930 мл930 мл

1 л1 л 500 г500 г

от от 129129 0000..
1 шт.1 шт.

9494 9090..
1 шт.1 шт.

579579 0000..
1 шт.1 шт. 149149 0000..

1 шт.1 шт.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1247
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Творожок Творожок EPICAEPICA
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

130 г130 г

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

Йогурт Йогурт АКТИБИОАКТИБИО
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Сырок творожный Сырок творожный 
глазированный глазированный 
СВИТЛОГОРЬЕСВИТЛОГОРЬЕ
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Йогурт питьевой Йогурт питьевой 
VIOLAVIOLA
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Напиток кисломолочный Напиток кисломолочный 
ИМУНЕЛЕИМУНЕЛЕ
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Молоко сгущенное 8,5% Молоко сгущенное 8,5% 
РОГАЧЕВРОГАЧЕВ ГОСТ ГОСТ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 256734арт. 256734

130 г130 г

50 г50 г
260 г260 г

100 г100 г650 г650 г

3939 9090..
1 шт.1 шт.

4949 9090..
1 шт.1 шт.от от 5959 9090..

1 шт.1 шт.

2929 9090..
1 шт.1 шт.229229 0000..

1 шт.1 шт.

5858 9090..
1 шт.1 шт.

6262 9090..
1 шт.1 шт.штшт..

отот  11

шт.шт.
отот 66

8484 9090..
1 шт.1 шт. 6969 9090..

1 шт.1 шт.

314314 0000..
1 шт.1 шт.
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Мороженое пломбир Мороженое пломбир 
АЙСБЕРРИ ФИЛЕВСКИЙ АЙСБЕРРИ ФИЛЕВСКИЙ 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 527884арт. 527884

450 г450 г

299299 0000..
1 шт.1 шт.

М О Р ОЖ Е Н О Е

389389 0000..
1 шт.1 шт.

Мороженое пломбир Мороженое пломбир 
КОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИ КОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИ 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 566257, 588636арт. 566257, 588636

Мороженое пломбир Мороженое пломбир 
ЗОЛОТОЙ СТАНДАРТ ЗОЛОТОЙ СТАНДАРТ 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 420961, 454877арт. 420961, 454877

Мороженое эскимо Мороженое эскимо 
МАГНАТМАГНАТ
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Мороженое Мороженое 
ВОЛОГОДСКИЙ ПЛОМБИР ВОЛОГОДСКИЙ ПЛОМБИР 
вафельный стаканчиквафельный стаканчик
БЗМЖБЗМЖ
арт. 562917, 662188, 602638арт. 562917, 662188, 602638

Мороженое 48 КОПЕЕК Мороженое 48 КОПЕЕК 
брикетбрикет
БЗМЖБЗМЖ
арт. 84139, 84134арт. 84139, 84134

400 г400 г

475 г475 г 70-74 г70-74 г

100 г100 г
210-232 г210-232 г

375375 0000..
1 шт.1 шт.

519519 0000..
1 шт.1 шт. 175175 0000..

1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт. 189189 0000..

1 шт.1 шт.

от от 299299 0000..
1 шт.1 шт.

419419 0000..
1 шт.1 шт. 119119 0000..

1 шт.1 шт.

от от 6969 9090..
1 шт.1 шт. 139139 0000..

1 шт.1 шт.

-32%
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Торты У ПАЛЫЧА Торты У ПАЛЫЧА 
Малиновый, Ореховый, ПрагаМалиновый, Ореховый, Прага
арт. 210528, 223462, 137009арт. 210528, 223462, 137009

900 г900 г

П Е К А Р Н Я

Торты RENARDI Торты RENARDI 
Творожный, Творожный, 
Йогуртово-черничныйЙогуртово-черничный
арт. 109462, 274201арт. 109462, 274201

Десерт Ягодное лукошко Десерт Ягодное лукошко 
ХЛЕБНЫЙ ДОМ ХЛЕБНЫЙ ДОМ 
в ассортиментев ассортименте

Торты ФИЛИ БЕЙКЕР Торты ФИЛИ БЕЙКЕР 
Медовик, КиевскийМедовик, Киевский
арт. 294301, 504601арт. 294301, 504601

Лаваш MISSION Лаваш MISSION 
Оригинальный, ДеревенскийОригинальный, Деревенский
арт. 111817, 240846арт. 111817, 240846

Хлеб ДАНИЛОВСКИЙ Хлеб ДАНИЛОВСКИЙ 
арт. 254179, 51935, арт. 254179, 51935, 
214134, 205992214134, 205992

940 г, 325 г940 г, 325 г

140 г140 г450 г, 500 г450 г, 500 г

90 г х 3 шт.90 г х 3 шт. 250-350 г250-350 г

от от 11191119 0000..
1 шт.1 шт.

14791479 0000..
1 шт.1 шт. 619619 0000..

1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

4949 9090..
1 шт.1 шт.119119 0000..

1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

от от 459459 0000..
1 шт.1 шт.

104104 0000..
1 шт.1 шт.

от от 3333 9090..
1 шт.1 шт.7676 9090..

1 уп.1 уп.

от от 349349 0000..
1 шт.1 шт.

-30%

-35%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_hleb-vypechka-torty_40813


35

Тесто слоеное Тесто слоеное 
METRO CHEF METRO CHEF 
дрожжевое/бездрожжевоедрожжевое/бездрожжевое
арт. 383341, 383343арт. 383341, 383343

2 кг2 кг

Чизкейк METRO CHEF Чизкейк METRO CHEF 
медовикмедовик
арт. 247717арт. 247717

Пирог METRO CHEF Пирог METRO CHEF 
песочный песочный 
Вишневый, Яблочный, Вишневый, Яблочный, 
СливовыйСливовый
арт. 236196,арт. 236196,
236198, 236197236198, 236197

Чизкейк METRO CHEF Чизкейк METRO CHEF 
шоколадныйшоколадный
арт. 218876арт. 218876

Чизкейк Чизкейк 
CHEESEBERRY NEW YORK CHEESEBERRY NEW YORK 
с клубникойс клубникой
арт. 244640арт. 244640

Чизкейк METRO CHEF Чизкейк METRO CHEF 
миндальныйминдальный
арт. 226121арт. 226121

1400 г1400 г

1400 г1400 г

1200 г1200 г

700 г700 г
330 г330 г

10891089 0000..
1 шт.1 шт.

13991399 0000..
1 шт.1 шт.

от от 849849 0000..
1 шт.1 шт.

16491649 0000..
1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.879879 0000..

1 шт.1 шт.

-36%

329329 0000..
1 уп.1 уп.

З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

ресторана покупают  
у нас этот товар

1024

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1587

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1140

ресторана покупают  
у нас этот товар

2103

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1069
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Пельмени МИРАТОРГ Пельмени МИРАТОРГ 
арт. 285257, 229401, 290844арт. 285257, 229401, 290844

700 г700 г

З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

519519 0000..
1 уп.1 уп.

299299 0000..
1 уп.1 уп.

-46%

Вареники ЦЕЗАРЬ Вареники ЦЕЗАРЬ 
арт. 214945арт. 214945

Пельмени Пельмени 
SИБИРСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯSИБИРСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯ
арт. 118613, 132922арт. 118613, 132922

Пельмени ЦЕЗАРЬ Пельмени ЦЕЗАРЬ 
Фирменные №1Фирменные №1
арт. 215848арт. 215848

Крем-суп БОНДЮЭЛЬ Крем-суп БОНДЮЭЛЬ 
арт. 244546, 292458, 244547арт. 244546, 292458, 244547

Готовая еда МИРАТОРГГотовая еда МИРАТОРГ
арт. 498236, 205361арт. 498236, 205361

600 г600 г

700 г700 г

900 г900 г

350 г350 г360-405 г360-405 г

269269 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт.339339 0000..

1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.от от 229229 0000..

1 шт.1 шт.

-41%

-50%

-50%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_zamorozhennye-produkty_40813


37

Блинчики Блинчики 
С ПЫЛУ С ЖАРУ С ПЫЛУ С ЖАРУ 
арт. 433691, 433693арт. 433691, 433693

360 г360 г

185185 0000..
1 уп.1 уп.

от от 129129 0000..
1 уп.1 уп.

З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

Фасоль и шпинат Фасоль и шпинат 
AGAMA AGAMA 
арт. 349331, 354920арт. 349331, 354920

Овощные смесиОвощные смеси
МИРАТОРГМИРАТОРГ
арт. 528777,арт. 528777,
133306, 285240133306, 285240

Готовая еда Готовая еда 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКАГОРЯЧАЯ ШТУЧКА
арт. 537231,арт. 537231,
286028, 289441286028, 289441

Пицца ZOTMAN Пицца ZOTMAN 
ветчина и грибыветчина и грибы
арт. 214903арт. 214903

Котлеты из филе Котлеты из филе 
ЭЛИТ ПОЛАР в кляреЭЛИТ ПОЛАР в кляре
арт. 312669, 312673арт. 312669, 312673

400 г400 г
400 г400 г

90-250 г90-250 г

420 г420 г 300 г300 г

179179 0000..
1 шт.1 шт. 195195 0000..

1 шт.1 шт.

4848 9090..
1 шт.1 шт.

679679 0000..
1 шт.1 шт. 309309 9090..

1 шт.1 шт.

от от 129129 0000..
1 шт.1 шт. от от 159159 0000..

1 шт.1 шт.

от от 3636 9090..
1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт. от от 249249 0000..

1 шт.1 шт.
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Горошек/кукуруза Горошек/кукуруза 
БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ    
арт. 64160, 620334арт. 64160, 620334

425 мл425 мл

КО Н С Е Р В Ы

7979 90.
1 шт.

8484 9090..
1 шт.1 шт.

104104 90.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

Фасоль Фасоль 
БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ
в ассортиментев ассортименте

Оливки/Маслины Оливки/Маслины 
IBERICAIBERICA
в ассортиментев ассортименте

Овощная консервация Овощная консервация 
ДЯДЯ ВАНЯДЯДЯ ВАНЯ
в ассортиментев ассортименте

Горошек/кукуруза Горошек/кукуруза 
БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ  
арт. 223944, 223955арт. 223944, 223955

350 мл350 мл

420 г420 г

680 г680 г

200 г200 г

219219 0000..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

279279 9090..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

209209 0000..
1 шт.1 шт.

369369 0000..
1 шт.1 шт.

-37%

129129 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот  11

шт.шт.
отот 33

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2105

ресторана покупают  
у нас этот товар

1843
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Тунец МАГУРО Тунец МАГУРО 
арт. 227260, 234960арт. 227260, 234960

170 г170 г

КО Н С Е Р В Ы

259259 0000..
1 шт.1 шт.

179179 9090..
1 шт.1 шт.

Треска Треска ЗОЛОТИСТАЯ РЫБКА ЗОЛОТИСТАЯ РЫБКА 
печень натуральнаяпечень натуральная
арт. 236366арт. 236366

Шампиньоны Шампиньоны БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ  
маринованныемаринованные
арт. 296226арт. 296226

Говядина/Свинина Говядина/Свинина 
тушеная тушеная ГРОДФУДГРОДФУД
арт. 434098, 434099арт. 434098, 434099

Овощная консервация Овощная консервация 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА 
в ассортиментев ассортименте

Грибы маринованные  Грибы маринованные  
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКАСКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА
арт. 107103, 107105арт. 107103, 107105

115 г115 г 350 г350 г

338 г338 г

720 мл720 мл 1,415 л1,415 л

269269 0000..
1 шт.1 шт. 219219 0000..

1 шт.1 шт.

324324 0000..
1 шт.1 шт.

214214 0000..
1 шт.1 шт. 699699 0000..

1 шт.1 шт.

339339 0000..
1 шт.1 шт. 309309 0000..

1 шт.1 шт.

429429 0000..
1 шт.1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт. 10091009 0000..

1 шт.1 шт.

-33% -31%

-33% -31%
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Б А К А Л Е Я

Масло оливковое Масло оливковое 
MONINIMONINI
арт. 348865арт. 348865

1 л1 л

Мука MAKFA пшеничная Мука MAKFA пшеничная 
высший сортвысший сорт
арт. 400944арт. 400944

Масло оливковое Масло оливковое 
MINERVAMINERVA
арт. 537990, арт. 537990, 
537991, 537992537991, 537992

Масло оливковое Масло оливковое 
FILIPPO BERIOFILIPPO BERIO
арт. 458968арт. 458968

Макароны Макароны 
PASTERONIPASTERONI
арт. 251401арт. 251401

Макароны Макароны 
DE CECCODE CECCO
арт. 369779арт. 369779

2 кг2 кг
750 мл750 мл

500 мл500 мл

400 г400 г

134134 0000..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

500 г500 г

12691269 0000..
1 шт.1 шт.

12991299 0000..
1 шт.1 шт.

21992199 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 22 529529 00.

1 шт.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

999999 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 22

13291329 00.
1 шт.

13991399 0000..
1 шт.1 шт.

20992099 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 22

329329 00.
1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

429429 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 44 6565 90.

1 шт.

7070 9090..
1 шт.

118118 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 44

ресторана покупают  
у нас этот товар

1024

ресторана покупают  
у нас этот товар

1184
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Рис МИСТРАЛЬРис МИСТРАЛЬ
арт. 469028арт. 469028

900 г900 г

Б А К А Л Е Я

Крупа гречневая Крупа гречневая 
НАЦИОНАЛЬНАЦИОНАЛЬ
арт. 94125арт. 94125

Крупа булгур Крупа булгур 
МИСТРАЛЬМИСТРАЛЬ
арт. 117235арт. 117235

Лапша РОЛЛТОНЛапша РОЛЛТОН
арт. 662353, 662355арт. 662353, 662355

Лимонная кислота Лимонная кислота 
DR. BAKERSDR. BAKERS
арт. 481234арт. 481234

900 г900 г

2 кг2 кг

85 г85 г
50 г50 г

109109 0000..
1 шт.1 шт.

429429 0000..
1 шт.1 шт.

3434 9090..
1 шт.1 шт. 6666 9090..

1 шт.1 шт.

8484 9090..
1 шт.1 шт.

339339 0000..
1 шт.1 шт.

2727 9090..
1 шт.1 шт. 4444 9090..

1 шт.1 шт.

-32%

219219 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.
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Б А К А Л Е Я

Мюсли-кранч Мюсли-кранч 
BIONOVABIONOVA
арт. 592832, 93775, 592834, арт. 592832, 93775, 592834, 
93774, 592826, 59283593774, 592826, 592835

400 г400 г

Готовый завтрак Готовый завтрак 
NESQUIKNESQUIK
арт. 242051арт. 242051

Готовый завтрак Готовый завтрак 
ХРУТКАХРУТКА
арт. 301267арт. 301267

Каша овсяная геркулес Каша овсяная геркулес 
РУССКИЙ ПРОДУКТРУССКИЙ ПРОДУКТ
арт. 231946, 231950, арт. 231946, 231950, 
231951, 231953231951, 231953

Хлопья NORDICХлопья NORDIC
арт. 216548, арт. 216548, 
227667, 227664227667, 227664

330 г330 г

200 г200 г

35 г35 г
500 г500 г

699699 0000..
1 шт.1 шт.

184184 0000..
1 шт.1 шт.

2727 9090..
1 шт.1 шт.249249 0000..

1 шт.1 шт.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

1919 9090..
1 шт.1 шт.199199 0000..

1 шт.1 шт.

-35%

309309 0000..
1 шт.1 шт.

429429 0000..
1 шт.1 шт.
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Б А К А Л Е Я

Джем МАХЕЕВЪДжем МАХЕЕВЪ
арт. 551944, 551945, 131060арт. 551944, 551945, 131060

300 г300 г

Шоколад CHIKALABШоколад CHIKALAB
арт. 286349арт. 286349

Топпинг BARINOFFТоппинг BARINOFF
арт. 224595, 224590, арт. 224595, 224590, 
65107, 6510865107, 65108

Сахар МИСТРАЛЬСахар МИСТРАЛЬ
арт. 607225арт. 607225

Фруктоза Фруктоза 
NOVASWEETNOVASWEET
арт. 577952арт. 577952

100 г100 г

1 кг1 кг

900 г900 г
1 кг1 кг

469469 0000..
1 шт.1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт. 499499 0000..

1 шт.1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт. 399399 0000..

1 шт.1 шт.

-31%

129129 0000..
1 шт.1 шт.

104104 0000..
1 шт.1 шт.425425 00.

1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт.

599599 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 44
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Кофе Кофе AMBASSADORAMBASSADOR Nero  Nero 
Espresso RoastEspresso Roast
зерновойзерновой
арт. 365548арт. 365548

1 кг1 кг

10691069 00.
1 шт.

11291129 0000..
1 шт.1 шт.

16391639 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

КО Ф Е

Кофе Кофе BUSHIDOBUSHIDO
зерновойзерновой
арт. 110546, 36574арт. 110546, 36574

Кофе Кофе EGOISTEEGOISTE Truffle  Truffle 
молотыймолотый
арт. 228292арт. 228292

Цикорий Цикорий 
TIBET’S HERBSTIBET’S HERBS
арт. 296085арт. 296085

Кофе Кофе JULIUS MEINL JULIUS MEINL 
Prasident зерновойPrasident зерновой
арт. 395462арт. 395462

Кофе Кофе COFFESSOCOFFESSO  
в капсулахв капсулах
арт. 72533арт. 72533

1 кг1 кг

250 г250 г

160 г160 г

500 г500 г

50 х 5 г50 х 5 г

24992499 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.14991499 0000..

1 уп.1 уп.

41994199 0000..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.21992199 0000..

1 уп.1 уп.

-40%

-43%-32%

12991299 0000..
1 шт.1 шт.

569569 00.
1 шт.

669669 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 1212

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1437
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Кофе Кофе НЕСКАФЕ НЕСКАФЕ Голд Голд 
растворимыйрастворимый
арт. 433965арт. 433965

190 г190 г

969969 0000..
1 уп.1 уп.

669669 0000..
1 уп.1 уп.

419419 0000..
1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 уп.1 уп.упуп.

отот 11

уп.уп.
отот 22

КО Ф Е

Кофе НЕСКАФЕ Голд Кофе НЕСКАФЕ Голд 
растворимыйрастворимый
арт. 642122арт. 642122

Кофе Кофе BUSHIDOBUSHIDO Original  Original 
растворимыйрастворимый
арт. 407889арт. 407889

Кофе KAFFA FRESCO Кофе KAFFA FRESCO 
растворимыйрастворимый
арт. 249902, арт. 249902, 
249901, 249903249901, 249903

Горячий шоколад Горячий шоколад 
ELZAELZA
арт. 206306арт. 206306

Напиток кофейный Напиток кофейный 
НЕСКАФЕ Раф НЕСКАФЕ Раф 
арт. 297893арт. 297893

750 г750 г

100 г100 г
100 г100 г

325 г325 г 20 х 17 г20 х 17 г

20992099 0000..
1 уп.1 уп.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

29592959 0000..
1 уп.1 уп.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

14901490 0000..
1 шт.1 шт.

-31%

-31%

-46%

695695 00.
1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

10991099 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 99
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Ч А Й

Чай Чай AHMAD TEA AHMAD TEA 
пакетированныйпакетированный
арт. 38353, арт. 38353, 
75131, 27036875131, 270368

Чай Чай GREENFIELDGREENFIELD  
пакетированныйпакетированный
в ассортиментев ассортименте

Чай Чай GREENFIELDGREENFIELD  
листовойлистовой
в ассортиментев ассортименте

Чай Чай МАЙСКИЙМАЙСКИЙ  
пакетированныйпакетированный
арт. 561442, 239376, арт. 561442, 239376, 
469491, 239296469491, 239296

Чай Чай АЗЕРЧАЙАЗЕРЧАЙ
листовойлистовой
арт. 208707арт. 208707

100 х 2 г100 х 2 г

25 х 1,5-2 г25 х 1,5-2 г

200 г200 г

25 х 1.5-2 г25 х 1.5-2 г

200 г200 г

5959 9090..
1 уп.1 уп.

279279 0000..
1 шт.1 шт.

389389 0000..
1 шт.1 шт.

Чай Чай AKBARAKBAR
пакетированныйпакетированный
арт. 324335, 250785арт. 324335, 250785

100 х 2 г100 х 2 г

379379 0000..
1 уп.1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп.

-50%

399399 0000..
1 уп.1 уп.

599599 0000..
1 уп.1 уп.

-33%

7272 90.
1 уп.

9999 9090..
1 уп.1 уп.упуп.

отот 11

уп.уп.
отот 2020

212212 00.
1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт.

359359 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212
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Ч А Й

Чай TEATONE Чай TEATONE 
в стикахв стиках
в ассортиментев ассортименте

Чай Чай NEWBYNEWBY  
листовойлистовой
арт. 76713, арт. 76713, 
241444, 384647241444, 384647

Чай Чай BEFRUITBEBEFRUITBE Сокочай  Сокочай 
с имбирем, апельсином с имбирем, апельсином 
и малиной и малиной 
арт. 239469арт. 239469

Чайный напиток Чайный напиток HERBARUSHERBARUS  
пакетированныйпакетированный
арт. 226675, 225809арт. 226675, 225809

Чай RICHARD Чай RICHARD 
Royal Tea CollectionRoyal Tea Collection
наборнабор
арт. 136222арт. 136222

15 х 1,8 г15 х 1,8 г

100 г100 г 100 г100 г

24 х 1,8 г24 х 1,8 г
230 г230 г

149149 0000..
1 уп.1 уп.

699699 0000..
1 шт.1 шт. 549549 0000..

1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 наб.1 наб.

10991099 0000..
1 шт.1 шт. 999999 0000..

1 шт.1 шт.

11991199 0000..
1 наб.1 наб.

-36% -45%

-42%

Чай Чай CURTISCURTIS Citrus Groove Citrus Groove
пакетированныйпакетированный
арт. 239379арт. 239379

25  х 1,5 г25  х 1,5 г

8989 9090..
1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

329329 0000..
1 уп.1 уп.

-40%
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179179 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 1212

КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

Печенье-гранола Печенье-гранола EXTRASIEXTRASI  
шоколад с карамелью шоколад с карамелью 
арт. 307872, 307880арт. 307872, 307880

150 г150 г

299299 00.
1 шт.

309309 0000..
1 шт.1 шт.

359359 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 88

5050 90.
1 шт.

5959 9090..
1 шт.

7272 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2424

Кремобон Кремобон СДОБНАЯ ОСОБА СДОБНАЯ ОСОБА 
классическийклассический
арт. 125211арт. 125211

Печенье JULES DESTROOPER Печенье JULES DESTROOPER 
Belgian ChocolateBelgian Chocolate
арт. 233494арт. 233494

Зефир Зефир УДАРНИЦАУДАРНИЦА Шармэль  Шармэль 
в шоколадев шоколаде
арт. 468774, 468931, 468818арт. 468774, 468931, 468818

Печенье крекеры Печенье крекеры 
ULKER CIZI VIC ULKER CIZI VIC 
Сэндвич с сырным кремомСэндвич с сырным кремом
арт. 268668арт. 268668

Вафли Вафли 
NATURE’S OWN FACTORY NATURE’S OWN FACTORY 
арт. 123118, 123117арт. 123118, 123117

380 г380 г

100 г100 г

250 г250 г

82 г82 г

20 г20 г

389389 0000..
1 шт.1 шт.

8585 9090..
1 шт.1 шт.

209209 0000..
1 шт.1 шт.

539539 0000..
1 шт.1 шт.

108108 0000..
1 шт.1 шт.

289289 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

Шоколад Шоколад 
MILKAMILKA
в ассортиментев ассортименте

72-90 г72-90 г

5151 9090..
1 шт.1 шт.

5959 9090..
1 шт.1 шт.

7979 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2020

6262 90.
1 шт.

6969 9090..
1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 6464

Шоколад ALPEN GOLD Шоколад ALPEN GOLD 
MAX FUNMAX FUN
арт. 256791, 256756, арт. 256791, 256756, 
256782, 256801256782, 256801

Батончик шоколадный Батончик шоколадный 
TWIX, MARS, TWIX, MARS, 
SNICKERS, BOUNTYSNICKERS, BOUNTY
в ассортименте в ассортименте 

Шоколад Шоколад MERCIMERCI  
Кофе и сливкиКофе и сливки
в ассортиментев ассортименте

Шоколад Шоколад 
RITTER SPORTRITTER SPORT  
арт. 305357, 305427арт. 305357, 305427

Шоколад Шоколад БАБАЕВСКИЙБАБАЕВСКИЙ  
со сливочной начинкойсо сливочной начинкой  
арт. 451517арт. 451517

140 г140 г

80-82,5 г80-82,5 г

100 г100 г

100 г100 г

50 г50 г

109109 9090..
1 шт.1 шт.

119119 9090..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2020189189 00.

1 шт.

215215 0000..
1 шт.1 шт.

289289 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1414

169169 00.
1 шт.

195195 0000..
1 шт.1 шт.

279279 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1515

159159 00.
1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212
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Адвент-календарь Адвент-календарь 
ONLYONLY рождественский  рождественский 
арт. 302934арт. 302934

50 г50 г

Набор подарочный Набор подарочный 
M&M’S M&M’S КаминКамин  
арт. 301988арт. 301988

293 г293 г

Набор подарочный Набор подарочный 
KINDERKINDER Maxi Mix Maxi Mix  
арт. 301871арт. 301871

202 г202 г

Подарок новогодний Подарок новогодний 
СЛАВЯНКАСЛАВЯНКА Лучшее №2  Лучшее №2 
арт. 302944арт. 302944

1,705 кг1,705 кг

Набор кондитерских изделий Набор кондитерских изделий 
CHUPA CHUPSCHUPA CHUPS  
Новогодний календарь Новогодний календарь 
арт. 300659арт. 300659

238,8 г238,8 г

Подарок новогодний Подарок новогодний 
АЗБУКА ПРАЗДНИКААЗБУКА ПРАЗДНИКА  
Пингвин ПиняПингвин Пиня
арт. 306000арт. 306000

500 г500 г

Н О В О Г О Д Н И Е  П О Д А Р К И

349349 00.
1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 1111

509509 00.
1 шт.

549549 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 1313

209209 00.
1 шт.

259259 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 1515

659659 00.
1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 1010 14991499 00.

1 шт.

18991899 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 22

589589 00.
1 шт.

749749 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 66
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Шоколад Шоколад CHOKODELIKACHOKODELIKA  
молочный с ежевикой, молочный с ежевикой, 
кокосом и миндалемкокосом и миндалем
арт. 307987арт. 307987

75 г75 г

Набор шоколадных конфет Набор шоколадных конфет 
MERCIMERCI Finest Selection  Finest Selection 
АссортиАссорти
арт. 666637арт. 666637

200 г200 г

Конфеты Конфеты LINDTLINDT  
Lindor ассортиLindor ассорти
арт. 305636арт. 305636

75 г75 г

Конфеты Конфеты MAITRE TRUFFOUTMAITRE TRUFFOUT  
Mozartkugeln шоколадные Mozartkugeln шоколадные 
с марципаномс марципаном
арт. 302935арт. 302935

200 г200 г

Набор шоколадных конфет Набор шоколадных конфет 
AMERIAMERI French Truffles  French Truffles 
Трюфели классические Трюфели классические 
Рождество в ПарижеРождество в Париже
арт. 651970арт. 651970

250 г250 г

Набор шоколадных конфет Набор шоколадных конфет 
AMERIAMERI ракушки  ракушки 
с начинкой пралинес начинкой пралине
арт. 623163арт. 623163

500 г500 г

Н О В О Г О Д Н И Е  П О Д А Р К И

349349 00.
1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 33

529529 00.
1 шт.

649649 0101..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 33

389389 00.
1 шт.

479479 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 1515

699699 00.
1 шт.

899899 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 33

10991099 0000..
1 шт.1 шт.

11991199 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 22 19991999 0000..

1 шт.1 шт.

23992399 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 22
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Н О В О Г О Д Н И Е  П О Д А Р К И

Печенье сдобное Печенье сдобное 
REGNUMREGNUM Новогоднее  Новогоднее 
со сливочным маслом со сливочным маслом 
арт. 579633арт. 579633

Десерт бисквитный Десерт бисквитный 
FREDDI SWISS ROLL FREDDI SWISS ROLL 
рождественский рождественский 
арт. 299181арт. 299181

Штоллен Штоллен KUCHENMEISTERKUCHENMEISTER  
марципан марципан 
арт. 262989арт. 262989

Печенье сдобное Печенье сдобное 
БИСКОТТИБИСКОТТИ Ассорти 9 видов  Ассорти 9 видов 
арт. 379650арт. 379650

Печенье Печенье ONLYONLY  
Рождественское сдобное Рождественское сдобное 
арт. 306978арт. 306978

Пряники Пряники LAMBERTZLAMBERTZ Домино  Домино 
глазированные молочным, глазированные молочным, 
темным и белым шоколадом темным и белым шоколадом 
арт. 620089арт. 620089

150 г150 г

300 г300 г

750 г750 г

345 г345 г

454 г454 г

1,25 кг1,25 кг

249249 00.
1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 66

459459 00.
1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 33

319319 00..
1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 55

19991999 00.
1 шт.

27992799 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 22

899899 00.
1 шт.

11991199 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 33

999999 00.
1 шт.

13991399 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 22
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Н О В О Г О Д Н И Е  П О Д А Р К И

Чай подарочный Чай подарочный AHMAD TEA AHMAD TEA 
Пожелания ассорти Пожелания ассорти 
пакетированный пакетированный 
арт. 260120арт. 260120

Чай Чай MAITRE MAITRE 
Exclusive Collection Exclusive Collection 
Новогодний шар 12 вкусов Новогодний шар 12 вкусов 
арт. 302781арт. 302781

Набор чая Набор чая HILLTOPHILLTOP  
подарок со вкусом подарок со вкусом 
арт. 301920арт. 301920

Чай черный Чай черный BEFRUITBEBEFRUITBE Сокочай  Сокочай 
с ананасом, яблоком и корицей с ананасом, яблоком и корицей 
арт. 300093арт. 300093

Чай подарочный черный Чай подарочный черный 
RICHARDRICHARD All the best wishes  All the best wishes 
арт. 227791арт. 227791

Чай подарочный Чай подарочный HILLTOPHILLTOP  
Белоснежный кабриолет Белоснежный кабриолет 
арт. 399971арт. 399971

35 г35 г

120 г120 г

76,5 г76,5 г

80 г80 г

80 г80 г

150 г150 г

184184 00.
1 шт.

259259 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 66

369369 00.
1 шт.

449449 0101..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 66

399399 00.
1 шт.

549549 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 33

279279 00.
1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 33

349349 00.
1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 55

999999 00.
1 шт.

12991299 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 22
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КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

Конфеты Конфеты РОТ ФРОНТ РОТ ФРОНТ 
Батончики Батончики 
арт. 406464арт. 406464

250 г250 г

799799 00.
1 шт.

10291029 0000..
1 шт.1 шт.

12991299 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

189189 00.
1 шт.

195195 0000..
1 шт.

279279 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 99

Конфеты шоколадные Конфеты шоколадные 
TWIX, MILKY WAY, TWIX, MILKY WAY, 
MARS, SNICKERSMARS, SNICKERS Minis Minis
арт. 275874, 333635, арт. 275874, 333635, 
332931, 426352332931, 426352

Конфеты Конфеты СЛАВЯНКАСЛАВЯНКА  
Мишка на севереМишка на севере
арт. 220628арт. 220628

Набор конфет Набор конфет 
RAFFAELLORAFFAELLO  
арт. 92484арт. 92484

Конфеты Конфеты КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 
микс Кара-Кум, Красный мак, микс Кара-Кум, Красный мак, 
Петушок шоколадныеПетушок шоколадные
арт. 514691арт. 514691

Набор шоколадных конфет Набор шоколадных конфет 
MERCIMERCI Finest Selection  Finest Selection 
АссортиАссорти  
арт. 23022арт. 23022

184 г184 г

1 кг1 кг240 г240 г

700 г700 г

400 г400 г

829829 0000..
1 шт.1 шт.

11891189 0000..
1 шт.1 шт.

649649 0000..
1 шт.1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.

869869 0000..
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

-30%

9999 0000..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 66
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С Л А Д О С Т И  И  С Н Е К И

Снеки Снеки CHEETOSCHEETOS  
арт. 217493, 123229, арт. 217493, 123229, 
129484, 123228129484, 123228

50 г50 г

Чипсы NATURALSЧипсы NATURALS
в ассортиментев ассортименте

Жевательная резинка Жевательная резинка 
DIROLDIROL
в ассортиментев ассортименте

Конфеты жевательные Конфеты жевательные 
MAMBAMAMBA    
арт. 120355, 73387, 73386арт. 120355, 73387, 73386

Карамель Карамель CHUPA CHUPS CHUPA CHUPS 
XXL Trio с жевательной XXL Trio с жевательной 
резинкойрезинкой
арт. 19314, 104025, 254337арт. 19314, 104025, 254337

Конфеты M&M’s Конфеты M&M’s 
дражедраже
арт. 445187, 445183арт. 445187, 445183

100 г100 г

13,6 г13,6 г

140 г140 г

29 г29 г

360 г360 г

149149 0000..
1 уп.1 уп. 339339 0000..

1 уп.1 уп.

209209 0000..
1 уп.1 уп. 369369 0000..

1 уп.1 уп.

4848 9090..
1 уп.1 уп.

6464 9090..
1 уп.1 уп.упуп..

отот  11

уп.уп.
отот 2424119119 00.

1 уп.

129129 9090..
1 уп.

169169 0000..
1 уп.1 уп.

упуп..
отот  11

уп.уп.
отот 2525

1717 30.
1 уп.

2424 9090..
1 уп.

2828 9090..
1 уп.1 уп.

упуп..
отот  11

уп.уп.
отот 6060 2020 90.

1 шт.

2929 9090..
1 шт.

4242 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 4040
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

56 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 94 каталога.

И Г Р И С Т Ы Е  В И Н А

Франция, Франция, 
ШампаньШампань

Вино игристое Вино игристое 
CINZANO CINZANO ProseccoProsecco
арт. 399934, 211040арт. 399934, 211040

Вино игристое   Вино игристое   
RUGGERI RUGGERI Prosecco Prosecco 
Superiore Valdobbiadene Superiore Valdobbiadene 
Giall’Oro Giall’Oro 
белое сухое белое сухое 
арт. 253821арт. 253821

Вино игристое Вино игристое 
MONDORO MONDORO ProseccoProsecco
арт. 608805 ,87322 арт. 608805 ,87322 

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

21992199 00.
1 бт. 14991499 00.

1 бт. 59995999 00.
1 бт.

11991199 00.
1 бт.14991499 00.

1 бт.

29992999 00.
1 бт. 20992099 00.

1 бт. 87998799 00.
1 бт.

18991899 00.
1 бт.21292129 00.

1 бт.

-37%-30%

-27% -29% -32%

Вино игристое Вино игристое 
VALDO VALDO 
Cuvee del FondatoreCuvee del Fondatore
Белое брют Белое брют 
арт. 644351арт. 644351

Вино игристое Вино игристое 
CASA DEFRA CASA DEFRA ProseccoProsecco
арт. 265161, 119259арт. 265161, 119259

Шампанское Шампанское 
POMMERYPOMMERY Brut  Brut 
Royal ChampagneRoyal Champagne
Белое брют Белое брют 
арт. 203791арт. 203791

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

Италия, Италия, 
Венето Венето 

Италия, Италия, 
Венето Венето 

26992699 0000..
1 бт.1 бт.

35593559 0000..
1 бт.1 бт.

-24%

Италия, Италия, 
Венето Венето 

Италия, Италия, 
Венето Венето 

Италия, Италия, 
Венето Венето 
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

18+

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

57

Австрия, Австрия, 
Нижняя Австрия Нижняя Австрия 

Т И Х И Е  В И Н А

799799 00.
1 бт.

10991099 00.
1 бт.

999999 0000..
1 бт.1 бт. 12991299 0000..

1 бт.1 бт.

11991199 00.
1 бт.

999999 00.
1 бт.

13991399 00.
1 бт.

14191419 0000..
1 бт.1 бт. 16991699 0000..

1 бт.1 бт.

16991699 00.
1 бт.

-20%

-21%

-30% -24%

-29%

Вино Вино 
CALA REY  CALA REY  
арт. 304572, 304571, 304570арт. 304572, 304571, 304570

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
FAUSTINOFAUSTINO
арт. 630826, 628674арт. 630826, 628674

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
LES CELLIERS LES CELLIERS 
JEAN D’ALIBERT JEAN D’ALIBERT 
арт. 644254, 644255арт. 644254, 644255

Вино Вино 
JEAN BOUCHARD JEAN BOUCHARD ChablisChablis
Белое сухоеБелое сухое
арт. 660009арт. 660009

Вино Вино 
PFAFFLPFAFFL
арт. 205563, 667077, 667076арт. 205563, 667077, 667076

Вино Вино 
VINA REALVINA REAL  
арт. 485355, 503058, 232786арт. 485355, 503058, 232786

0,75 л0,75 л 0,75 л0,75 л
0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л
Испания, Испания, 
Кастилия-Ла-Манча  Кастилия-Ла-Манча  

Испания, Испания, 
РиохаРиоха

Португалия, Португалия, 
Винью Верде Винью Верде 

39993999 0000..
1 бт.1 бт.

56395639 0000..
1 бт.1 бт.

-29%

Франция, Франция, 
Лангедок-Руссильон Лангедок-Руссильон 

Франция, Франция, 
БургундияБургундия

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

58 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 94 каталога.

Аргентина, Аргентина, 
МендосаМендоса

Т И Х И Е  В И Н А

Чили,Чили,
Центральная долинаЦентральная долина

Новая Зеландия,Новая Зеландия,
Мальборо Мальборо 

729729 00.
1 бт. 17291729 00.

1 бт. 999999 00.
1 бт.

10491049 00.
1 бт. 22992299 00.

1 бт. 14491449 00.
1 бт.

-28%-23% -35%

-31% -25% -31%

Вино Вино 
RIGO RIGO RIGO RIGO 
арт. 230529, 62033арт. 230529, 62033

0,75 л0,75 л

659659 00.
1 бт.11491149 00.

1 бт.999999 00.
1 бт.

10191019 00.
1 бт.15991599 00.

1 бт.12991299 00.
1 бт.

Вино Вино 
TRAVERSATRAVERSA
арт. 615783, 615784арт. 615783, 615784

Вино Вино 
MISTY CLIFFMISTY CLIFF  
Sauvignon Blanc Sauvignon Blanc 
Белое полусухое Белое полусухое 
арт. 223609арт. 223609

Вино Вино 
TRAPICHE TRAPICHE 
арт. 223937, 223938арт. 223937, 223938

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
VIU MANENT VIU MANENT 
арт. 595638, 595637арт. 595638, 595637

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
RIPORTA RIPORTA 
арт. 304563, 304564арт. 304563, 304564

0,75 л0,75 л
ЮАР,ЮАР,
Вестерн КейпВестерн Кейп

Италия, Италия, 
Терре д’Абруццо Терре д’Абруццо 

Уругвай,Уругвай,
МонтевидеоМонтевидео

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

18+

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

59

Т И Х И Е  В И Н А

КрымКрым

КрымКрым

-20%

Вино Вино 
BIALONI BIALONI 
арт. 620400, 620397, 620398арт. 620400, 620397, 620398

ВиноВино  
АРИСТОВ АРИСТОВ Anima MiscelaAnima Miscela
Красное сухое Красное сухое 
арт. 307047арт. 307047

Вино Вино 
KARASKARAS
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 568756арт. 568756

Вино Вино 
ВЫСОКИЙ БЕРЕГ ВЫСОКИЙ БЕРЕГ 
арт. 132130, 132132, 132134арт. 132130, 132132, 132134

Вино Вино 
AGORA AGORA 
арт. 207468, 207469арт. 207468, 207469

Вино Вино 
МАССАНДРАМАССАНДРА
Красное полусладкоеКрасное полусладкое
арт. 658395арт. 6583950,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л 0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

599599 00.
1 бт. 13991399 00.

1 бт.

499499 00.
1 бт. 529529 00.

1 бт. 549549 00.
1 бт.

399399 00.
1 бт.

799799 00.
1 бт. 18891889 00.

1 бт.

629629 00.
1 бт. 689689 00.

1 бт. 749749 00.
1 бт.

509509 00.
1 бт.

-21% -23% -27%

-22%-26%

Россия, Россия, 
Таманский полуостровТаманский полуостров

Россия, Россия, 
Таманский полуостровТаманский полуостров

Грузия, Грузия, 
КахетияКахетия Армения,Армения,

АрмавирАрмавир

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

60 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 94 каталога.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Виски Виски 
BLACK RAMBLACK RAM 3 года 3 года
арт. 200439арт. 200439

Виски Виски 
JIM BEAMJIM BEAM Bourbon Bourbon
арт. 337954арт. 337954

Виски шотландский Виски шотландский 
GLENGARRYGLENGARRY
арт. 212251арт. 212251

Виски Виски 
STEERSMANSTEERSMAN
арт. 228963арт. 228963

Виски Виски 
GLEN SILVERSGLEN SILVERS 12 лет 12 лет
арт. 204299арт. 204299

0,7 л0,7 л

1 л1 л

0,7 л0,7 л0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

12991299 0000..
1 бт.1 бт.

21992199 0000..
1 бт.1 бт.

14991499 0000..
1 бт.1 бт.749749 0000..

1 бт.1 бт.

27992799 0000..
1 бт.1 бт.

17591759 0000..
1 бт.1 бт.

29992999 0000..
1 бт.1 бт.

19691969 0000..
1 бт.1 бт.819819 0000..

1 бт.1 бт.

34993499 0000..
1 бт.1 бт.

-26%

-27%

-24%-9%

-20%

Скидка до -9%  
на линейку 

виски
STEERSMAN*

П/УП/У

*Количество и ассортимент ограничены

Виски Виски 
ARLETTARLETT Blended Blended
арт. 281869арт. 281869

0,7 л0,7 л

24992499 0000..
1 бт.1 бт.

32993299 0000..
1 бт.1 бт.

-24%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

18+

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

61

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Коньяк Коньяк 
SARAJISHVILISARAJISHVILI VS VS  
6 лет6 лет
арт. 139136арт. 139136

Бурбон Бурбон 
CARUS UNUMCARUS UNUM 3 года 3 года
арт. 133081арт. 133081

Коньяк Коньяк 
NAUDNAUD VSOP VSOP
арт. 235693 арт. 235693 

Коньяк Коньяк 
ASKANELI BROTHERSASKANELI BROTHERS  
5 лет5 лет
арт. 503199арт. 503199

Коньяк Коньяк 
ASKANELI BROTHERS XOASKANELI BROTHERS XO  
10 лет10 лет
арт. 301303арт. 301303

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

0,5 л0,5 л

0,7 л0,7 л

22992299 0000..
1 бт.1 бт.

14991499 0000..
1 бт.1 бт.

55495549 0000..
1 бт.1 бт.

10491049 0000..
1 бт.1 бт.

55995599 0000..
1 бт.1 бт.

28992899 0000..
1 бт.1 бт.

20992099 0000..
1 бт.1 бт.

69996999 0000..
1 бт.1 бт.

10791079 0000..
1 бт.1 бт.

76697669 0000..
1 бт.1 бт.

-21%

-29%

-21% -27%

П/УП/У
П/УП/У

П/УП/У

Виски Виски 
JACK DANIEL’SJACK DANIEL’S
арт. 230806арт. 230806

1 л1 л

37993799 0000..
1 бт.1 бт.

45994599 0000..
1 бт.1 бт.

-17%

П/УП/У

**Количество и ассортимент ограничены

Скидка до -21%  
на линейку 

коньяков
SARAJISHVILI**

Скидка до -21%  
на линейку 

коньяков
NAUD**

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

62 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 94 каталога.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

*Количество и ассортимент ограничены

Коньяк Коньяк 
АРАРАТАРАРАТ Двин Двин
арт. 123315арт. 123315

Водка Водка 
KREMLIN AWARDKREMLIN AWARD  
ClassicClassic
арт. 578695арт. 578695

Водка Водка 
SCHMIDTSCHMIDT  
SupremeSupreme
арт. 206187, 291019арт. 206187, 291019

Водка Водка 
АБРАУ ДЮРСО АБРАУ ДЮРСО 
виноградная 7 лозвиноградная 7 лоз
арт. 269456арт. 269456

Водка Водка 
ПОЛУГАРПОЛУГАР  
ОрганикОрганик
арт. 310664арт. 310664

0,7 л0,7 л

0,5 л0,5 л 0,7 л0,7 л

0,5 л0,5 л

0,7 л0,7 л

56995699 0000..
1 бт.1 бт.

649649 0000..
1 бт.1 бт. 11991199 0000..

1 бт.1 бт.

579579 0000..
1 бт.1 бт.

17891789 0000..
1 бт.1 бт.

84998499 0000..
1 бт.1 бт.

849849 0000..
1 бт.1 бт. 15991599 0000..

1 бт.1 бт.

649649 0000..
1 бт.1 бт.

22792279 0000..
1 бт.1 бт.

-33%

-24% -25%

-11%

-22%

П/УП/У

Скидка до -24%  
на линейку 

водки
KREMLIN AWARD*

Скидка до -25%  
на линейку 

водки
SCHMIDT*

Скидка до -22%  
на линейку 

водки
ПОЛУГАР*

Бренди Бренди 
ROMATEROMATE  
Solera ReservaSolera Reserva
арт. 281870арт. 281870

0,7 л0,7 л

21992199 0000..
1 бт.1 бт.

28492849 0000..
1 бт.1 бт.

-23%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

18+

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

63

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

**Количество и ассортимент ограничены

Ром Ром 
DANZA DEL FUEGODANZA DEL FUEGO  
Blanco выдержанныйBlanco выдержанный
арт. 254437арт. 254437

Ром Ром 
TAKAMAKATAKAMAKA  
арт. 213347, 279194арт. 213347, 279194

Ром Ром 
DOORLY’S DOORLY’S White White 
3 года3 года
арт. 132889арт. 132889

0,7 л0,7 л
0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

13991399 0000..
1 бт.1 бт. 17991799 0000..

1 бт.1 бт. 22992299 0000..
1 бт.1 бт.

19991999 0000..
1 бт.1 бт. 22692269 0000..

1 бт.1 бт. 26992699 0000..
1 бт.1 бт.

-30% -21% -15%

Ликер Ликер 
JAGERMEISTERJAGERMEISTER
арт. 20596арт. 20596

Ликер Ликер 
MONINMONIN
арт. 205889, 205881, арт. 205889, 205881, 
205855, 205647205855, 205647

Ликер Ликер 
безалкогольныйбезалкогольный  
DRINKSOMEDRINKSOME
арт. 285648, арт. 285648, 
285649, 274126285649, 274126

0,7 л0,7 л
0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

14491449 0000..
1 бт.1 бт. 17991799 0000..

1 бт.1 бт. 10991099 0000..
1 бт.1 бт.

17791779 0000..
1 бт.1 бт. 21992199 0000..

1 бт.1 бт. 12991299 0000..
1 бт.1 бт.

-19% -18% -15%

Скидка до -15%  
на линейку 

ромов
DRINKSOME**

Скидка до -21%  
на линейку 

ромов
TAKAMAKA**

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению
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18+

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 94 каталога.

П И В О

Пиво Пиво 
STELLA ARTOIS STELLA ARTOIS 
безалкогольноебезалкогольное
арт. 114471, 665420 арт. 114471, 665420 

Пивной напиток Пивной напиток 
БАЛТИКА ВАЙНОТ  БАЛТИКА ВАЙНОТ  
арт. 295990арт. 295990

Пивной напиток Пивной напиток 
ABBE ABBE 
в ассортиментев ассортименте

Пиво Пиво 
ГЁССЕР ГЁССЕР 
арт.  123195, 247936 арт.  123195, 247936 

Медовуха Медовуха 
MEDOVARUS MEDOVARUS 
арт. 242038, 242039арт. 242038, 242039

Пиво Пиво 
КРУШОВИЦЕ КРУШОВИЦЕ 
в ассортиментев ассортименте

Пиво Пиво 
ГОРЬКОВСКАЯ ГОРЬКОВСКАЯ 
ПИВОВАРНЯ ПИВОВАРНЯ 
в ассортиментев ассортименте

Пиво Пиво 
ВОЛКОВСКАЯ ВОЛКОВСКАЯ 
ПИВОВАРНЯ  ПИВОВАРНЯ  
Tomato GoseTomato Gose
арт. 283993арт. 283993

Пивной напиток Пивной напиток 
ZATECKY GUS ZATECKY GUS 
арт. 296848, 296851 арт. 296848, 296851 

0,44 л, 0,45 л0,44 л, 0,45 л

0,33 л0,33 л

0,33 л, 0,45 л0,33 л, 0,45 л

0,43 л0,43 л

0,33 л0,33 л

0,43 л, 0,45 л0,43 л, 0,45 л

0,45 л0,45 л

0,45 л0,45 л

0,45 л0,45 л

7474 90.
1 шт.

7979 90.
1 шт.

от от 6565 9090.
1 шт.

5959 90.
1 шт.

109109 00.
1 шт.

8989 90.
1 шт.

109109 00.
1 шт.

165165 00.
1 шт.

9494 90.
1 шт.

8787 90.
1 шт.

9999 90.
1 шт.

7979 90.
1 шт.

129129 00.
1 шт.

9999 90.
1 шт.

125125 00.
1 шт.

219219 00.
1 шт.

109109 00.
1 шт.

-25%-15%

-20% -16% -25%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

65

18+
Пиво Пиво 
CLAUSTHALER CLAUSTHALER 
безалкогольноебезалкогольное
арт. 215520арт. 215520

Пиво Пиво 
CORONA EXTRA CORONA EXTRA 
арт. 215140 арт. 215140 

Пивной напиток  Пивной напиток  
KRIEK BOON  KRIEK BOON  
арт. 134866арт. 134866

Пиво Пиво 
EGGENBERGEGGENBERG
безалкогольноебезалкогольное
арт. 201455арт. 201455

Пивной напиток Пивной напиток 
MILLER GENUINE DRAFT MILLER GENUINE DRAFT 
арт. 311789арт. 311789

Пиво Пиво 
BOSTEELS BOSTEELS 
PAUWEL KWAK PAUWEL KWAK 
арт. 263808арт. 263808

Пиво Пиво 
WIENINGER WIENINGER 
WEISSBIER WEISSBIER 
безалкогольное безалкогольное 
арт. 247971арт. 247971

Пиво Пиво 
GROLSCH GROLSCH 
арт. 648015арт. 648015

Пиво Пиво 
KULMBACHERKULMBACHER
арт. 98346арт. 98346

0,33 л0,33 л

0,355 л0,355 л

0,25 л0,25 л

0,33 л0,33 л

0,44 л0,44 л

0,33 л0,33 л

0,5 л0,5 л

0,5 л0,5 л

5 л5 л

139139 00.
1 шт.

129129 00.
1 шт.

239239 00.
1 шт. 399399 00.

1 шт.

219219 00.
1 шт.

169169 00.
1 шт.

239239 00.
1 шт.

169169 00.
1 шт.

26992699 00.
1 шт.

179179 00.
1 шт.

159159 90.
1 шт.

279279 00.
1 шт. 479479 00.

1 шт.

309309 00.
1 шт.

269269 00.
1 шт.

269269 00.
1 шт.

199199 00.
1 шт.

31993199 00.
1 шт.

П И В О

-22%

-19% -37%

-17% -16%

-29%

-15%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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66 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 94 каталога.

Газированные напитки Газированные напитки 
ДОБРЫЙДОБРЫЙ
в ассортиментев ассортименте

1,5 л1,5 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

129129 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

114114 00.
1 шт.

119119 0000..
1 шт.

145145 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 1515

Лимонады Лимонады 
STAR BAR STAR BAR 
в ассортиментев ассортименте

Газированные напитки Газированные напитки 
ОЧАКОВООЧАКОВО Мохито Мохито
в ассортиментев ассортименте

Газированые напитки Газированые напитки 
COCA COLA, FANTACOCA COLA, FANTA
арт.  243177,арт.  243177,
243181,  243179 243181,  243179 

Холодные чаи Холодные чаи 
ARIZONA ARIZONA 
в ассортименте в ассортименте 

0,33 л0,33 л

0,45 л0,45 л

0,33 л0,33 л
0,5 л0,5 л

145145 0000..
1 шт.1 шт.

8484 9090..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

8181 9090..
1 шт.1 шт.

174174 0000..
1 шт.1 шт.

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2312

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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  Энергетические напитки Энергетические напитки 
FLASH UP*FLASH UP*
в ассортиментев ассортименте

0,45 л0,45 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

*Имеются противопоказания. Подробнее смотрите на упаковке. Не рекомендуется употребление детьми в возрасте до 18 лет, 
при беременности и кормлении грудью, а также лицами, страдающими повышенной нервной возбудимостью, бессонницей, 
артериальной гипертензией. Рекомендуемое суточное потребление не более одной потребительской упаковки объемом 0,5 л. 18+

8989 9090..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 44

6969 9090..
1 шт.1 шт.

7979 9090..
1 шт.1 шт.

8989 90.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

18+

18+

Холодные чаи Холодные чаи 
СВЯТОЙ ИСТОЧНИК СВЯТОЙ ИСТОЧНИК 
в ассортименте в ассортименте 

Газированные напитки Газированные напитки 
RICHRICH
в ассортименте в ассортименте 

Газированные напитки Газированные напитки 
GARDENIST GARDENIST 
в ассортименте в ассортименте 

Энергетические напитки Энергетические напитки 
RED BULL*RED BULL*
в ассортименте в ассортименте 

0,5 л0,5 л

0,33 л0,33 л

0,2 л0,2 л 0,355 л0,355 л

9999 9090..
1 шт.1 шт.

209209 9090..
1 шт.1 шт.

7474 9090..
1 шт.1 шт.

159159 9090..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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68 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 94 каталога.

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

Соки, нектары, морсы Соки, нектары, морсы 
ДОБРЫЙДОБРЫЙ
в ассортиментев ассортименте

1 л1 л

Нектары SANTAL Нектары SANTAL 
арт.  610801, 420219,арт.  610801, 420219,
493010, 420217 493010, 420217 

Соки и нектары Соки и нектары 
IL PRIMO IL PRIMO 
арт. 81379, 81393, 285823арт. 81379, 81393, 285823

Соковые напитки Соковые напитки 
МОЯ СЕМЬЯМОЯ СЕМЬЯ
в ассортиментев ассортименте

Сиропы RIOBA Сиропы RIOBA 
арт.  140019, 139996,арт.  140019, 139996,
139968, 139990  139968, 139990  

1 л1 л

0,2 л0,2 л

1,93 л1,93 л1 л1 л

219219 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.399399 0000..

1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.329329 0000..

1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот  11

шт.шт.
отот 22

3636 90.
1 шт.

3939 9090..
1 шт.1 шт.

6363 90.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 88

ресторанов покупают  
у нас этот товар

2170

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Минеральная вода Минеральная вода 
BORJOMI BORJOMI 
арт. 457128арт. 457128

0,33 л0,33 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

5454 90.
1 шт.

6464 9090..
1 шт.1 шт.

6868 90.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

5454 90.
1 шт.

6464 9090..
1 шт.1 шт.

7474 90.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 2020 9999 90.

1 шт.

104104 0000..
1 шт.1 шт.

125125 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 22

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

104104 0000..
1 шт.1 шт.

114114 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот  11

шт.шт.
отот 1212

ГрузияГрузия

Минеральная вода Минеральная вода 
ПСЫЖПСЫЖ
арт. 91738арт. 91738

Питьевая вода Питьевая вода 
СЕНЕЖСКАЯСЕНЕЖСКАЯ
с газом/без газас газом/без газа
в ассортименте в ассортименте 

Минеральная вода Минеральная вода 
НАРЗАННАРЗАН Природная  Природная 
Лечебно-Столовая Лечебно-Столовая 
арт. 302477арт. 302477

Питьевая вода Питьевая вода 
ЛЕГЕНДА ГОР АРХЫЗЛЕГЕНДА ГОР АРХЫЗ
арт. 91737арт. 91737

1 л1 л

0,5 л0,5 л

0,45 л0,45 л
5 л5 л

3131 9090..
1 шт.1 шт.

2626 9090..
1 шт.1 шт.

РоссияРоссия
ИталияИталия

РоссияРоссия

РоссияРоссия

ресторана покупают  
у нас этот товар

1653

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_bezalkogolnye-napitki_40813


70

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д Е Т Е Й

Молоко детское 3,2% Молоко детское 3,2% 
АГУШААГУША * *
ультрапастеризованное ультрапастеризованное 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 581011арт. 581011

925 г925 г

*Для питания ребенка раннего возраста, особенно в течение его первого года жизни, предпочтительнее грудное вскармливание.
Товар не является полноценным заменителем грудного женского молока. Возрастные и иные ограничения см. на упаковке.
Необходима консультация специалиста

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 94 каталога.

Смесь детская Смесь детская 
PEDIASUREPEDIASURE Малоежка* Малоежка*
вкусовая БЗМЖвкусовая БЗМЖ
арт. 47974арт. 47974

Пюре овощное детское Пюре овощное детское 
SEMPERSEMPER**
арт. 495177арт. 495177

Биолакт детский Биолакт детский 
ТЕМАТЕМА**
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Коктейль молочный Коктейль молочный 
детский детский ФРУТОНЯНЯФРУТОНЯНЯ**
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

400 г400 г

190 г190 г

206 г206 г200 мл200 мл

4444 9090..
1 шт.1 шт.4848 9090..

1 шт.1 шт.

769769 00.
1 шт.

809809 0000..
1 шт.1 шт.

978978 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 22

209209 00.
1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

289289 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33149149 0000..

1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д Е Т Е Й

Подгузники Подгузники MERRIESMERRIES  
для новорожденных* для новорожденных* 
арт. 259241арт. 259241

Средство для мытья Средство для мытья 
посуды посуды SYNERGETIC* SYNERGETIC* 
арт. 117904, 117903арт. 117904, 117903

Гель для стирки детский Гель для стирки детский 
УШАСТЫЙ НЯНЬУШАСТЫЙ НЯНЬ* * 
арт. 281490арт. 281490

500 мл500 мл

2,7 л2,7 л

76 шт./уп.76 шт./уп.
до 5 кгдо 5 кг

42 шт./уп.42 шт./уп.

649649 0000..
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

*Внимательно ознакомьтесь с возрастными ограничениями на упаковке товара

16991699 0000..
1 уп.1 уп.

24992499 0000..
1 уп.1 уп.

Подгузники-трусики Подгузники-трусики 
HUGGIESHUGGIES Elite Soft* Elite Soft*
арт. 98885арт. 98885

Шампунь-бальзам для волос Шампунь-бальзам для волос 
детский детский ШАУМАШАУМА Kids* Kids*
арт. 107477арт. 107477

Влажная туалетная бумага Влажная туалетная бумага 
COMFORT SMARTCOMFORT SMART**
арт. 203053арт. 203053

350 мл350 мл

22992299 0000..
1 уп.1 уп.

127127 0000..
1 уп.1 уп.

12991299 0000..
1 уп.1 уп.

9999 0000..
1 уп.1 уп.9494 90.

1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

189189 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33

15-25 кг15-25 кг
32 шт./уп.32 шт./уп.

166166 00.
1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 66

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

Дезодорант-антиперспирант Дезодорант-антиперспирант 
ФАФА
арт. 269807,арт. 269807,
269805, 269804269805, 269804

Дезодорант-спрей Дезодорант-спрей 
АКСАКС
арт. 434326арт. 434326

Спрей для волос Спрей для волос 
ESTELESTEL
арт. 260199арт. 260199

Краска для волос Краска для волос 
ГЛИСС КУРГЛИСС КУР
в ассортименте в ассортименте 

Шампунь для волос Шампунь для волос 
КЛИАРКЛИАР
арт. 575231арт. 575231

50 мл50 мл
150 мл150 мл

250 мл250 мл170 г170 г

380 мл380 мл

179179 0000..
1 шт.1 шт.

539539 0000..
1 шт.1 шт.349349 0000..

1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

659659 0000..
1 шт.1 шт.499499 0000..

1 шт.1 шт.

-15%

Шампунь для волос Шампунь для волос 
DERMA & MOREDERMA & MORE
арт. 208208арт. 208208

600 мл600 мл

769769 0000..
1 шт.1 шт.

10991099 0000..
1 шт.1 шт.

289289 00.
1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт.

479479 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

264264 00.
1 шт.

309309 0000..
1 шт.1 шт.

429429 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66
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С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

5 шт./уп.5 шт./уп.

Гель для душа Гель для душа 
LA FLORENTINALA FLORENTINA
арт. 237423арт. 237423

500 мл500 мл

699699 0000..
1 шт.1 шт.

819819 0000..
1 шт.1 шт.

Станки для бритья Станки для бритья 
GILLETTEGILLETTE 2 одноразовые 2 одноразовые
арт. 582951арт. 582951

Мыло туалетное Мыло туалетное 
BIOMIOBIOMIO
арт. 224088арт. 224088

Мыло жидкое Мыло жидкое 
GRASSGRASS
арт. 133793арт. 133793

Крем для тела Крем для тела 
ARAVIA ARAVIA PROFESSIONALPROFESSIONAL
арт. 235363арт. 235363

Гель-уход для душа Гель-уход для душа 
SOLZAOSOLZAO
арт. 281742арт. 281742

90 г90 г

1 л1 л550 мл550 мл

400 мл400 мл

199199 0000..
1 уп.1 уп.

899899 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

7474 9090..
1 шт.1 шт.

213213 0000..
1 уп.1 уп.

10991099 0000..
1 шт.1 шт.

429429 0000..
1 шт.1 шт.

105105 0000..
1 шт.1 шт.

134134 00.
1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

209209 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33
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С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

Тонер для лица Тонер для лица 
KANSKANS
арт. 256273арт. 256273

Пенка для умывания Пенка для умывания 
MISSHAMISSHA
арт. 256275арт. 256275

Крем для лица Крем для лица 
ЧЕРНЫЙ ЖЕМЧУГЧЕРНЫЙ ЖЕМЧУГ
арт. 450048арт. 450048

Пена для бритья Пена для бритья 
GILLETTEGILLETTE
арт. 338452арт. 338452

Ополаскиватель для Ополаскиватель для 
полости рта полости рта 
PASTA DEL CAPITANOPASTA DEL CAPITANO
арт. 237431арт. 237431

130 мл130 мл172 мл172 мл

500 мл500 мл200 мл200 мл

400 мл400 мл

14591459 0000..
1 шт.1 шт.739739 0000..

1 шт.1 шт.

279279 0000..
1 шт.1 шт.249249 0000..

1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

22992299 0000..
1 шт.1 шт.11991199 0000..

1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.409409 0000..

1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

Зубная паста SPLATЗубная паста SPLAT
арт. 303625арт. 303625

100 мл100 мл

174174 0000..
1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

299299 0000..
1 уп.1 уп.

упуп..
отот  11

уп.уп.
отот 66
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183183 00.
1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

329329 0000..
1 уп.1 уп.

упуп.
отот 11

уп.уп.
отот 66

8989 90.
1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп.

169169 0000..
1 уп.1 уп.

упуп.
отот 11

уп.уп.
отот 66 119119 00.

1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп.

149149 0000..
1 уп.1 уп.

упуп.
отот 11

уп.уп.
отот 33

С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

Туалетная бумага Туалетная бумага 
ZEWA JUST1 ZEWA JUST1 
арт. 562219арт. 562219

219219 0000..
1 уп.1 уп.

315315 0000..
1 уп.1 уп.

Бумажные полотенца Бумажные полотенца 
ZEWAZEWA
арт. 227089арт. 227089

Прокладки гигиенические  Прокладки гигиенические  
NATURELLANATURELLA
арт. 377141арт. 377141

Прокладки ежедневные Прокладки ежедневные 
DISCREETDISCREET
арт. 468423арт. 468423

Туалетная бумага Туалетная бумага 
PAPIAPAPIA
арт. 536165арт. 536165

Прокладки гигиенические Прокладки гигиенические 
KOTEXKOTEX
арт. 459416арт. 459416

199199 0000..
1 уп.1 уп.119119 0000..

1 уп.1 уп.

369369 0000..
1 уп.1 уп.139139 0000..

1 уп.1 уп.

8 рул./3 сл.8 рул./3 сл.

20 шт./уп.20 шт./уп.

10 шт./уп.10 шт./уп. 10 шт./уп.10 шт./уп.

2 рул./2 сл.2 рул./2 сл.

4 рул./4 сл.4 рул./4 сл.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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189189 00.
1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

299299 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 22

Гель для стирки Гель для стирки 
ПЕРСИЛПЕРСИЛ
в ассортиментев ассортименте

1,95 л1,95 л

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

649649 0000..
1 шт.1 шт.

999999 0000..
1 шт.1 шт.

-35%

Пятновыводитель Пятновыводитель 
VANISHVANISH
арт. 306636арт. 306636

Кондиционер для белья EКондиционер для белья E
в ассортиментев ассортименте

Кондиционер для белья Кондиционер для белья 
SARMASARMA
арт. 286752, арт. 286752, 
286753, 286754286753, 286754

Гель для стирки Гель для стирки 
LIONLION
арт. 287356арт. 287356

500 мл500 мл

2 л2 л

950 мл950 мл

1,9 л1,9 л

139139 0000..
1 шт.1 шт.

16991699 0000..
1 шт.1 шт.449449 0000..

1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

22992299 0000..
1 шт.1 шт.899899 0000..

1 шт.1 шт.

-36%

-50%
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Стиральный порошокСтиральный порошок  
ARIELARIEL
арт. 240894, 240897арт. 240894, 240897

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

329329 00.
1 уп.

399399 0000..
1 уп.1 уп.

619619 00.
1 уп.

упуп.
отот 11

уп.уп.
отот 33

-31%

479479 0000..
1 уп.1 уп.

699699 0000..
1 уп.1 уп.

-44% -43%

Стиральный порошок Стиральный порошок 
BIMAXBIMAX
арт. 343197арт. 343197

Стиральный порошок Стиральный порошок 
BIOMIO BIOMIO 
арт. 249949арт. 249949

Капсулы для стирки Капсулы для стирки 
LAMMLAMM
арт. 262849, 262852арт. 262849, 262852

Капсулы для стирки Капсулы для стирки 
ЛОСКЛОСК
арт: 107155, 107156арт: 107155, 107156

3 кг3 кг

2,4 кг2,4 кг

799799 0000..
1 уп.1 уп.

999999 0000..
1 уп.1 уп. 249249 0000..

1 уп.1 уп.

10591059 0000..
1 уп.1 уп.

17991799 0000..
1 уп.1 уп. 439439 0000..

1 уп.1 уп.

12 шт./уп.12 шт./уп.50 шт./уп.50 шт./уп.

3 кг3 кг

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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179179 00.
1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33 289289 00.

1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33

129129 0000..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

279279 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 44

-63%

Капсулы для посудомоечных Капсулы для посудомоечных 
машин машин FINISHFINISH
арт. 294636, 306201арт. 294636, 306201

72 шт./уп.72 шт./уп.

47994799 0000..
1 уп.1 уп.

17991799 0000..
1 уп.1 уп.

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

Средство для мытья Средство для мытья 
стекол стекол MR. MUSCLEMR. MUSCLE
арт. 450717, 450819арт. 450717, 450819

Средство для мытья Средство для мытья 
посуды посуды FAIRYFAIRY
арт. 634358арт. 634358

Ополаскиватель для Ополаскиватель для 
посудомоечных машин посудомоечных машин 
СОМАТСОМАТ
арт. 242072арт. 242072

Средство чистящее Средство чистящее 
для кухни для кухни CILLIT BANGCILLIT BANG  
арт. 233353арт. 233353

500 мл500 мл

650 мл650 мл

750 мл750 мл

750 мл750 мл

379379 0000..
1 шт.1 шт.

629629 0000..
1 шт.1 шт.

-40%
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Чистящее средствоЧистящее средство
ДОМЕСТОСДОМЕСТОС
арт. 72867, 72865,арт. 72867, 72865,
72858, 66016872858, 660168

1,5 л1,5 л

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

219219 0000..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

359359 0000..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот  11

шт.шт.
отот 33

Блок туалетный Блок туалетный 
БРЕФБРЕФ
арт. 658671, арт. 658671, 
667746, 42760667746, 42760

Освежитель воздухаОсвежитель воздуха
AIRWICKAIRWICK
в ассортиментев ассортименте

Гель чистящийГель чистящий  
SANFORSANFOR
арт. 278915арт. 278915

Гель для удаления Гель для удаления 
засоров засоров TIRETTIRET
арт. 236504арт. 236504

2 х 50 г2 х 50 г

300 мл300 мл

1,5 л1,5 л 465 мл465 мл

349349 0000..
1 шт.1 шт.

209209 0000..
1 шт.1 шт. 349349 0000..

1 шт.1 шт.

529529 0000..
1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт. 609609 0000..

1 шт.1 шт.

-30% -42%

-34%

249249 0000..
1 уп.1 уп.

429429 0000..
1 уп.1 уп.

-42%
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Н О В О Г О Д Н И Е  Т О В А Р Ы

Фигура СнеговикиФигура Снеговики
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 286142 арт. 286142 

 60 LED, для дома и улицы, 60 LED, для дома и улицы,
 питание от сети питание от сети
 3 шт.: 3 шт.:

малыш 12 x 39 x 43 см,малыш 12 x 39 x 43 см,
папа 22 x 45 x 76 см,папа 22 x 45 x 76 см,
мама 22 x 45 x 72 сммама 22 x 45 x 72 см

-40%
49994999 0000..

1 наб.1 наб.

29992999 0000..
1 наб.1 наб.

Фигура Ветвь Фигура Ветвь 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 286105  арт. 286105  

 30 LED30 LED
 20 х 20 х 110 см20 х 20 х 110 см
 для дома (IP20)для дома (IP20)

питание от батареек AA, питание от батареек AA, 
в комлект не входятв комлект не входят

Фигура Елки Фигура Елки 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 286066  арт. 286066  

 4 шт., 192 LED,4 шт., 192 LED,
20 х 20 х 57 см20 х 20 х 57 см

 для дома и улицы (IP44) для дома и улицы (IP44) 
 питание от сети питание от сети 

Фигура световаяФигура световая
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 286147  арт. 286147  

 80 LED, 30 см80 LED, 30 см
 в 2 вида:в 2 вида:

Ель 4,5 x 28 x 30 см,Ель 4,5 x 28 x 30 см,
Звезда 4,5 x 30 x 30 смЗвезда 4,5 x 30 x 30 см

 питание от батареек AA,питание от батареек AA,
в комлект не входятв комлект не входят

Фигура Звезда Фигура Звезда 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 286070  арт. 286070  

 200 LED200 LED
 5 х 50 х 50 см5 х 50 х 50 см
 для дома и улицы (IP44) для дома и улицы (IP44) 
 питание от сетипитание от сети

449449 0000..
1 шт.1 шт. 19991999 0000..

1 наб.1 наб.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт. 29992999 0000..

1 наб.1 наб.

11991199 0000..
1 шт.1 шт.

-33%

-33%-35%

12991299 0000..
1 шт.1 шт.

19991999 0000..
1 шт.1 шт.

110 см
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Н О В О Г О Д Н И Е  Т О В А Р Ы

Ель NadleenЕль Nadleen
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 496347 арт. 496347 

 180 см 180 см
 пвх, металл пвх, металл
 разборная конструкция  разборная конструкция 
 диаметр 101 см диаметр 101 см

32993299 0000..
1 шт.1 шт.

22992299 0000..
1 шт.1 шт.

Гирлянда Нить Гирлянда Нить 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 249036, 286159, арт. 249036, 286159, 
286165, 286164  286165, 286164  

 8 функций, 8 функций, 
240 LED, 12 м240 LED, 12 м

 для дома и улицыдля дома и улицы
 в ассортиментев ассортименте

Елочное украшение Елочное украшение 
связка шишек связка шишек 
CHRISTMASDELUXECHRISTMASDELUXE
арт. 265812, 302009, арт. 265812, 302009, 
302023, 302024, 302025302023, 302024, 302025

 3 шт.,3 шт., 3 см,3 см, стеклостекло
 в ассортиментев ассортименте

Елочное украшение Елочное украшение 
связка шаров связка шаров 
CHRISTMASDELUXECHRISTMASDELUXE
арт. 302031, 302034, 302035  арт. 302031, 302034, 302035  

 10 шт.,10 шт., 2 см2 см, стеклостекло
 в ассортиментев ассортименте

Фигура Олень Фигура Олень 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 221043  арт. 221043  

 28 x 14 x 60 см28 x 14 x 60 см
 в ассортиментев ассортименте

799799 0000..
1 шт.1 шт.

9999 0000..
1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт. 999999 0000..

1 шт.1 шт.

999999 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт. 14991499 0000..

1 шт.1 шт.

-37%

-35% -33%
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Сковорода блинная Сковорода блинная 
НЕВА МЕТАЛЛ ПОСУДА НЕВА МЕТАЛЛ ПОСУДА 
ГРАНИТГРАНИТ
арт. 125754 арт. 125754 

 28 см28 см
 литой алюминийлитой алюминий
 съемная ручкасъемная ручка
 антипригарное покрытиеантипригарное покрытие
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

Сковорода TEFAL Сковорода TEFAL 
ULTRA+ ВОКULTRA+ ВОК
арт. 210374  арт. 210374  

 28 см28 см
 алюминийалюминий
 Thermo-SignalThermo-Signal
 антипригарное покрытиеантипригарное покрытие
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

Сковорода-вок TVS Сковорода-вок TVS 
ITALIANA VIRTUITALIANA VIRTU
арт. 112555  арт. 112555  

 20 см20 см
 кованый алюминийкованый алюминий
 антипригарное покрытиеантипригарное покрытие
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

Сковорода POLARIS Сковорода POLARIS 
ALLURE БЛИННАЯALLURE БЛИННАЯ
арт. 305031  арт. 305031  

 24 см24 см
 кованый алюминийкованый алюминий
 ручка с покрытием soft touchручка с покрытием soft touch
 антипригарное покрытиеантипригарное покрытие
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

16991699 00.
1 шт.

15991599 00.
1 шт. 28992899 00.

1 шт.

23992399 0000..
1 шт.1 шт.

Сковорода ESPRADO Сковорода ESPRADO 
BANIANOBANIANO
арт. 280450 арт. 280450 

 24 см 24 см
 алюминий алюминий
 антипригарное покрытие антипригарное покрытие
 подходит для  подходит для 

индукционных плитиндукционных плит
 рельефные полосы на дне рельефные полосы на дне

34993499 00.
1 шт. 25992599 00.

1 шт.

-33%

-31% -34%

-31%
23992399 00.

1 шт. 41994199 00.
1 шт.

П О С УД А Д Л Я  Г О Т О В К И

-51%
26992699 0000..

1 шт.1 шт.

12991299 0000..
1 шт.1 шт.
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Банка PLAST TEAM Банка PLAST TEAM 
STOCKHOLM STOCKHOLM 
для сыпучих продуктовдля сыпучих продуктов
арт. 319117арт. 319117

 0,5 л0,5 л
 стеклостекло
 с крышкойс крышкой

Набор контейнеров Набор контейнеров 
PHIBOPHIBO
различные артикулыразличные артикулы

 0,6 л х 4 шт.0,6 л х 4 шт.
 1 л х 3 шт.1 л х 3 шт.
 1,25 л х 2 шт.1,25 л х 2 шт.
 с крышкойс крышкой

Точилка для ножей Точилка для ножей 
AXWILD настольнаяAXWILD настольная
арт. 362983арт. 362983

 нержавеющая стальнержавеющая сталь
 для всех видов металлических для всех видов металлических 

ножей, ножниц и топориковножей, ножниц и топориков
 вакуумное креплениевакуумное крепление

с вакуумной присоскойс вакуумной присоской
 твердость победитовых твердость победитовых 

пластин HRC=75пластин HRC=75
 сделано в Германиисделано в Германии

Фильтр-кувшин БАРЬЕР Фильтр-кувшин БАРЬЕР 
СТАЙЛ БОРДОСТАЙЛ БОРДО
арт. 319422арт. 319422

 3,5 л3,5 л
 объем фильтрации 1,7 лобъем фильтрации 1,7 л
 ресурс 350 лресурс 350 л
 в комплекте с кассетойв комплекте с кассетой

П О С УД А Д Л Я  Г О Т О В К И

599599 00.
1 шт.

8989 00.
1 шт.

699699 00.
1 шт.

149149 00.
1 наб.

10991099 00.
1 шт.

149149 00.
1 шт.

11891189 00.
1 шт.

299299 00.
1 наб.

Кухонные ножи Кухонные ножи 
TEFAL COMFORTTEFAL COMFORT
различные артикулы различные артикулы 

  нержавеющая стальнержавеющая сталь
  в комплекте чехолв комплекте чехол

арт. 102074арт. 102074
нож универсальный 12 смнож универсальный 12 см

-40%
999999 0000..

1 шт.1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.

-45%

-40% -50%

-41%
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Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
DOMENIK LAGUNA DOMENIK LAGUNA 
различные артикулы различные артикулы 

 керамикакерамика

Серия столовой посудыСерия столовой посуды
NUOVACASA SOLA BLACKNUOVACASA SOLA BLACK
различные артикулы различные артикулы 

 керамикакерамика

арт. 130993арт. 130993
тарелка десертная 19 смтарелка десертная 19 см

179179 00.
1 шт.199199 00.

1 шт.

299299 00.
1 шт.339339 00.

1 шт.

П О С УД А Д Л Я  С Е Р В И Р О В К И

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
LUMINARC TECTUMLUMINARC TECTUM
различные артикулы различные артикулы 

 стеклостекло

арт. 269903арт. 269903
тарелка десертная 20,5 смтарелка десертная 20,5 см

арт. 296117арт. 296117
тарелка десертная 21 смтарелка десертная 21 см

219219 00.
1 шт.

399399 00.
1 шт.

-41% -40%

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 
ATEOATEO
различные артикулы различные артикулы 

  фарфор фарфор 
  6 шт./ уп.6 шт./ уп.

арт. 240543арт. 240543
тарелка десертная 20 смтарелка десертная 20 см

-45%

14691469 0000..
1 уп.1 уп.

10991099 0000..
1 уп.1 уп.

Столовые приборы Столовые приборы 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 
OXFORDOXFORD
различные артикулы различные артикулы 

 нержавеющая сталь нержавеющая сталь 
 3 шт./ уп. 3 шт./ уп. 

арт. 379255 арт. 379255 
вилка столовая 3 шт./уп.вилка столовая 3 шт./уп.

369369 00.
1 уп.

569569 00.
1 уп.

-35%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_tovary-dlya-doma-dachi-sada_40813


85

Поднос Поднос 
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL
арт. 119548 арт. 119548 

 нержавеющая стальнержавеющая сталь
 27 х 20 см27 х 20 см

Френч-пресс DOMENIK Френч-пресс DOMENIK 
COLOR&WOODCOLOR&WOOD
арт. 303735 арт. 303735 

 нержавеющая сталь, стеклонержавеющая сталь, стекло
 1 л1 л

Стакан для коктейля Стакан для коктейля 
ТИКИТИКИ
арт. 258822, 258823 арт. 258822, 258823 

 каменная керамикакаменная керамика
 590 мл590 мл

Короб для чайных Короб для чайных 
пакетиков пакетиков 
арт. 610999 арт. 610999 

 бамбукбамбук
 22 х 11 см22 х 11 см

П О С УД А Д Л Я  С Е Р В И Р О В К И

199199 00.
1 шт.

329329 00.
1 шт.

-39%

арт. 296130арт. 296130
бокал для вина 500 млбокал для вина 500 мл

299299 00.
1 шт.

999999 00.
1 шт. 449449 00.

1 шт.

499499 00.
1 шт.

14991499 00.
1 шт. 749749 00.

1 шт.

-40%

-33% -40%

-35%
29492949 0000..

1 наб.1 наб.

18991899 0000..
1 наб.1 наб.

Серия бокалов Серия бокалов 
CRYSTAL BOHEMIA CRYSTAL BOHEMIA 
CORA OPTICCORA OPTIC
различные артикулы различные артикулы 

  стекло стекло 
  6 шт./наб.6 шт./наб.

х6 х6
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Чайник RED SOLUTION Чайник RED SOLUTION 
G104 G104 
арт. 310692 арт. 310692 

 1,7 л1,7 л
 мощность 2200 Втмощность 2200 Вт

Кипятильник Кипятильник 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 
GWB1020  GWB1020  
арт. 94667 арт. 94667 

 объем 20 лобъем 20 л
 встроенный терморегуляторвстроенный терморегулятор

Миксер планетарный Миксер планетарный 
GEMLUX GL-SM10GR  GEMLUX GL-SM10GR  
арт. 571340 арт. 571340 

 мощность 1500 Втмощность 1500 Вт
 чаша 10 лчаша 10 л
 в комплекте: венчик в комплекте: венчик 

для взбивания, крючки для взбивания, крючки 
для замешивания тестадля замешивания теста

18991899 00.
1 шт.

69996999 00.
1 шт.2399923999 0000..

1 шт.1 шт.

24992499 00.
1 шт.

84998499 00.
1 шт.2899928999 00.

1 шт.

Б Ы Т О В А Я  Т Е Х Н И К А

Кофемашина Кофемашина 
DELONGHI ECAM 350.35.WDELONGHI ECAM 350.35.W
арт. 125299 арт. 125299 

  молотый и зерной кофемолотый и зерной кофе
  мощность 1450 Втмощность 1450 Вт
  возможность возможность 

приготовления 2 чашекприготовления 2 чашек
  автоотключениеавтоотключение

Кофеварка POLARIS Кофеварка POLARIS 
PCM 2020PCM 2020
арт. 219437 арт. 219437 

 мощность 1450 Втмощность 1450 Вт
 тип кофе: молотый, капсулытип кофе: молотый, капсулы
 давление 20 Бардавление 20 Бар

99999999 00.
1 шт.

1399913999 00.
1 шт.

-32%
6499964999 0000..

1 шт.1 шт.

4399943999 0000..
1 шт.1 шт.
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СВЧ METRO PROFESSIONAL СВЧ METRO PROFESSIONAL 
GMW1125 GMW1125 
арт. 128324 арт. 128324 

 мощность 1000 Втмощность 1000 Вт
 объем 34 лобъем 34 л
 4 уровня мощности4 уровня мощности

Машина кухонная Машина кухонная 
KENWOOD KVL4100S KENWOOD KVL4100S 
арт. 243246 арт. 243246 

 мощность 1200 Втмощность 1200 Вт
  объем чаши 6,7 л объем чаши 6,7 л
 8 скоростей8 скоростей

Вакуумный упаковщик Вакуумный упаковщик 
POLARIS PVS1303 POLARIS PVS1303 
арт. 283927 арт. 283927 

 мощность 130 Втмощность 130 Вт
 в комплекте: адаптер для в комплекте: адаптер для 

вакуумных пакетов, адаптер вакуумных пакетов, адаптер 
для вакуумирования в бутылках, для вакуумирования в бутылках, 
пакет- 20 шт.пакет- 20 шт.

Мясорубка GEMLUX Мясорубка GEMLUX 
GL-MG5PRO GL-MG5PRO 
арт. 598626 арт. 598626 

 мощность 550 Втмощность 550 Вт
 функция реверсафункция реверса
 корпус из алюминиякорпус из алюминия

1599915999 00.
1 шт.

1999919999 00.
1 шт.

46994699 00.
1 шт.

2099920999 0000..
1 шт.1 шт.

2699926999 0000.
1 шт.

63996399 00.
1 шт.

Блендер погружной Блендер погружной 
POLARIS PHB 1397   POLARIS PHB 1397   
арт. 127236 арт. 127236 

   мощность 1350 Вт мощность 1350 Вт
   в комплекте: мерный стакан,  в комплекте: мерный стакан, 

насадка- венчик, измельчительнасадка- венчик, измельчитель
   режим турбо режим турбо

Б Ы Т О В А Я  Т Е Х Н И К А

*Количество и ассортимент ограничены

41994199 0000..
1 шт.1 шт.

31993199 0000..
1 шт.1 шт.

1659916599 00.
1 шт.

1999919999 0000.
1 шт.
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арт. 222394арт. 222394
синяя полоскасиняя полоска

Т Е КС Т И Л Ь

Полотенце кухонное Полотенце кухонное 
TARRINGTON HOUSE TARRINGTON HOUSE 

 40 х 60 см40 х 60 см
 180 гр.180 гр.
 2 шт./наб.2 шт./наб.
 расцветки в ассортиментерасцветки в ассортименте

Плед Плед 
TARRINGTON HOUSE ВолнаTARRINGTON HOUSE Волна

 размеры: 200х220 см, 240х260 смразмеры: 200х220 см, 240х260 см
 микровелюрмикровелюр
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

299299 0000..
1 наб.1 наб.

599599 0000..
1 наб.1 наб.

-50%

-44% -43%

Коллекция подушек и одеял Коллекция подушек и одеял 
DARGEZ КашемирDARGEZ Кашемир

  размеры подушек: 50х70 см, 68х68 смразмеры подушек: 50х70 см, 68х68 см
  размеры одеял: 140х205 см, 200х220 смразмеры одеял: 140х205 см, 200х220 см
  ткань верха: 40% кашемир , 30% овечья шерсть, ткань верха: 40% кашемир , 30% овечья шерсть, 

30% бамбуковое волокно30% бамбуковое волокно
  наполнитель: микроволокно наполнитель: микроволокно 

“лебяжий пух”“лебяжий пух”

-33%

арт. 249094арт. 249094
зеленый, 30 х 30 смзеленый, 30 х 30 см арт. 277244, 1,5 сп.арт. 277244, 1,5 сп.

арт. 216836арт. 216836
графит, 200 х 200 смграфит, 200 х 200 см

Комплект постельного белья Комплект постельного белья 
САМОЙЛОВСКИЙ ТЕКСТИЛЬ САМОЙЛОВСКИЙ ТЕКСТИЛЬ 

 материал: бязь (100% хлопок)материал: бязь (100% хлопок)
 размеры 1,5сп, 2 сп, евроразмеры 1,5сп, 2 сп, евро
 дизайны в ассортиментедизайны в ассортименте

Полотенце махровое Полотенце махровое 
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL

 материал: 100% хлопокматериал: 100% хлопок
 размеры: 30 х 30 см, 50 х 90 см, размеры: 30 х 30 см, 50 х 90 см, 

70 х 140 см, 90 х 150 см70 х 140 см, 90 х 150 см
 600 гр.600 гр.
 цвета и размеры цвета и размеры 

в ассортиментев ассортименте

19991999 0000..
1 шт.1 шт.

от от 9999 0000..
1 шт.1 шт.

от от 17991799 0000..
1 шт.1 шт.

34993499 0000..
1 шт.1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

21992199 0000..
1 шт.1 шт.

арт. 258681арт. 258681
подушка 50 х 70 смподушка 50 х 70 см

899899 0000..
1 шт.1 шт.

от от 599599 0000..
1 шт.1 шт.
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Т Е КС Т И Л Ь

-33%

-50%

Коврик для ванной Коврик для ванной 
с эффектом памяти с эффектом памяти 
TARRINGTON HOUSE TARRINGTON HOUSE 

  размер: 55 х 75 см  размер: 55 х 75 см
  материал: полиэстер, полиуретан  материал: полиэстер, полиуретан
  цвета в ассортименте  цвета в ассортименте

Набор сидушек Набор сидушек 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE

 полиэстерполиэстер
 размер: 38 х 38 смразмер: 38 х 38 см
 4 шт./наб.4 шт./наб.
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

Тапочки женские закрытые Тапочки женские закрытые 
LUCKY LANDLUCKY LAND
арт. 226331арт. 226331

 искусственная шерстьискусственная шерсть
 цвета и размеры цвета и размеры 

в ассортиментев ассортименте

499499 0000..
1 наб.1 наб.

999999 0000..
1 наб.1 наб.

Маска для снаМаска для сна
арт. 300637арт. 300637

 материал верха: 100% шелкматериал верха: 100% шелк
 материал наполнителя: материал наполнителя: 

100% полиэстер100% полиэстер
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

Салфетка сервировочная Салфетка сервировочная 
плетеная DOMENIKплетеная DOMENIK
арт. 282114арт. 282114

 цвета и размеры цвета и размеры 
в ассортиментев ассортименте

399399 00.
1 пара

199199 00.
1 шт.

599599 00.
1 пара

229229 00.
1 шт.

арт. 271777, серыйарт. 271777, серый

арт. 271514, бежевыйарт. 271514, бежевый

арт. 265927, белаяарт. 265927, белая

10991099 0000..
1 шт.1 шт.

899899 0000..
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

10991099 0000..
1 шт.1 шт.
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Салфетки универсальные Салфетки универсальные 
Радуга FACKELMANNРадуга FACKELMANN
арт. 650396 арт. 650396 

 микрофибра (100% полиэстер)микрофибра (100% полиэстер)
 30 х 30 см30 х 30 см
 7 шт./уп.7 шт./уп.

Салфетки в рулоне Салфетки в рулоне 
LOMBERTALOMBERTA
арт. 273377 арт. 273377 

 50л./рул.50л./рул.
 размер листа 20 х 25 смразмер листа 20 х 25 см
 вискозавискоза

Губка для посуды Губка для посуды 
LOMBERTALOMBERTA
арт. 273327 арт. 273327 

 9,5 х 6,5 см9,5 х 6,5 см
 5 шт./уп.5 шт./уп.
 с абразивным слоемс абразивным слоем

Перчатки хозяйственные Перчатки хозяйственные 
АROАRO
арт. 506230 арт. 506230 

 размеры M, Lразмеры M, L
 латекс с хлопковым латекс с хлопковым 

напылениемнапылением
 6 шт./3 пары6 шт./3 пары

199199 00.
1 уп.349349 00.

1 рул.

299299 00.
1 уп.449449 00.

1 рул.

Т О В А Р Ы  Д Л Я  У Б О Р К И

Швабра губчатая Швабра губчатая 
отжимная отжимная 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 591070 арт. 591070 

  материал насадки - ПВАматериал насадки - ПВА
  ширина насадки 26 смширина насадки 26 см
  с телескопической рукояткойс телескопической рукояткой

-42%

9999 00.
1 уп.

219219 00.
1 уп.

129129 00.
1 уп.

249249 00.
1 уп.

11991199 0000..
1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.

-33%
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Коврик придверный Коврик придверный 
Комфорт Комфорт 
TARRINGTON HOUSE  TARRINGTON HOUSE  
арт. 220364арт. 220364

 100% полиэстер, 100% полиэстер, 
виниловая основавиниловая основа

 плотность ворса 450 г/кв.мплотность ворса 450 г/кв.м

 размеры: 40 х 60 см, 60 х 90 см, размеры: 40 х 60 см, 60 х 90 см, 
90 х 150 см, 120 х 180 см, 120 х 240 см90 х 150 см, 120 х 180 см, 120 х 240 см

Корзина для хранения Корзина для хранения 
CURVER SOFTEXCURVER SOFTEX
арт. 255529арт. 255529

 размеры в ассортимете: XS, S, M, Lразмеры в ассортимете: XS, S, M, L
 цвета в ассортимент: серый, цвета в ассортимент: серый, 

голубрй, темно-серый, кремовыйголубрй, темно-серый, кремовый

Вешалка напольная Вешалка напольная 
передвижная передвижная 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 355049арт. 355049

 стальсталь
 регулируемая высота: 120-190 смрегулируемая высота: 120-190 см
 максимальная нагрузка 10 кгмаксимальная нагрузка 10 кг

Плечики для одежды Плечики для одежды 
AROARO
арт. 246855 арт. 246855 

 12 шт./наб.12 шт./наб.
 дереводерево
 ширина 43 смширина 43 см

Гладильная доска Гладильная доска 
SPACE ZALGER SPACE ZALGER 
арт. 523454арт. 523454

  размер рабочей поверхности 38 х 140 смразмер рабочей поверхности 38 х 140 см
  основа - перфорацмя металлоснова - перфорацмя металл
  регулируемая высота 70-90 смрегулируемая высота 70-90 см

от от 349349 00.
1 шт.

от от 199199 00.
1 шт.

699699 00.
1 наб.

15991599 00.
1 шт.

499499 00.
1 шт.

349349 00.
1 шт.

12991299 0000..
1 наб.1 наб.

22992299 00.
1 шт.

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д О М А

-46%

-30%

-43%

39993999 0000..
1 шт.1 шт.

29992999 0000..
1 шт.1 шт.арт. 220364 арт. 220364 

размер 40 х 60 смразмер 40 х 60 см

арт. 255529 арт. 255529 
объем 3 л, серыйобъем 3 л, серый

-30%
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Т О В А Р Ы  Д Л Я  О Ф И С А

Фоторамки МИРАМ Фоторамки МИРАМ 
различные артикулы различные артикулы 

  дизайны и размеры дизайны и размеры 
в ассортиментев ассортименте

арт. 299023, 15 х 21 смарт. 299023, 15 х 21 см

199199 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

ВкладышиВкладыши ARO ARO
арт. 564885арт. 564885

 A4A4
 25 мкм25 мкм
 200 шт./уп.200 шт./уп.

299299 0000..
1 уп.1 уп.

Подставка-стакан Подставка-стакан 
СТАММ СТАММ ФаворитФаворит
арт. 290027, 290028, арт. 290027, 290028, 
290049, 290061290049, 290061

 пластикпластик
 разные цветаразные цвета

5959 00.
1 шт.

7979 00.
1 шт.

Клейкая лента Клейкая лента 
ERICH KRAUSEERICH KRAUSE
арт. 204376арт. 204376

 двусторонняядвусторонняя
 12 мм х 10 м12 мм х 10 м

8989 00.
1 шт.

Банковская резинка Банковская резинка 
OFFICE SPACEOFFICE SPACE
арт. 204917арт. 204917

 200 г200 г
 Ø60 ммØ60 мм

159159 00.
1 шт.

199199 00.
1 шт.119119 00.

1 шт.
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арт. 235894арт. 235894

Моторное масло LIQUIMOLY Моторное масло LIQUIMOLY 
TOPTEC 4200 TOPTEC 4200 
арт. 565059арт. 565059

 синтетическое синтетическое 
 5W-305W-30
 5 л5 л

Щетка стеклоочистителя Щетка стеклоочистителя 
BILOXXIBILOXXI
различные артикулыразличные артикулы

 каркасная,каркасная,
бескаркаснаябескаркасная

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д О М А

79997999 00.
1 шт.

1219912199 00.
1 шт.

Пылесос хозяйственный Пылесос хозяйственный 
KARCHER KWD 3KARCHER KWD 3
арт. 204016 арт. 204016 

 мощность 1000 Втмощность 1000 Вт
 объем пылесборника 15 лобъем пылесборника 15 л

79997999 0000..
1 шт.1 шт.

1179911799 0000.
1 шт.

*Количество и ассортимент ограничены

Скидка до -30% 
на щетки 
BILOXXI*

Скидка до -40% 
моторные масла 

LIQUIMOLY*

Батарейки AROБатарейки ARO
арт. 461241, 461240арт. 461241, 461240

  AA/AAA AA/AAA 
  12 шт./уп.12 шт./уп.

-33%

249249 0000..
1 уп.1 уп.

Парогенератор Парогенератор 
TEFAL SV6115/6116TEFAL SV6115/6116
арт. 116073 арт. 116073 

 мощность 2200 Втмощность 2200 Вт
 давление 5,2 Бардавление 5,2 Бар
 4 режима4 режима

1199911999 0000..
1 шт.1 шт.

1399913999 0000..
1 шт.

159159 00.
1 шт.

239239 00.
1 шт.
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КАТАЛОГ АКЦИОННЫХ ТОВАРОВ ООО «МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ».

Горячая линия для клиентов METRO 8-800-700-10-77 Информацию о времени работы ТЦ METRO вы можете найти на нашем сайте www.metro-cc.ru

указанное в значке количество заведений гостинично-ресторанного
бизнеса выбирают этот товар к покупке в ТЦ МЕТРО, по данным
внутренней аналитики МЕТРО за период с 01.01.2023 по 31.12.2023

Версия 1

ресторанов покупают  
у нас этот товар

1000

Предложение действительно в торговых центрах городов:

Москва и Московская область В КАТАЛОГЕ ПРЕДСТАВЛЕНЫ ВАРИАНТЫ СЕРВИРОВКИ И ОФОРМЛЕНИЯ ГОТОВЫХ БЛЮД

2 Продажу товаров с доставкой при заказе на сайте metro-cc.ru и в мобильном приложении METRO осуществляют продавцы: 
ООО “Инстамарт Сервис” (доставка), юридический адрес: Россия, 115035, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ 

Замоскворечье, ул. Садовническая, д. 9а, этаж 5, помещ. I, ком. 1. ОГРН: 1187746494980 от 22.05.2018; ООО «МЕТРО КЭШ ЭНД 
КЕРРИ»(самовывоз и доставка), юридический адрес: 125445, Москва, Ленинградское шоссе, д.71Г, ОГРН 1027700272148. 

Подробные условия о доставке, а также перечень городов и доступный ассортимент по ссылке online.metro-cc.ru. 

Цены настоящего каталога действуют только для товарных предложений при покупке на кассе в торговых центрах METRO, и могут отличаться от цен на эти товары при
заказе (в т.ч. на условиях самовывоза) в интернет-магазине и мобильном приложении. Внешний вид товаров может отличаться от изображения. ООО «МЕТРО Кэш энд
Керри» вправе изменить цену товара без предварительного уведомления. Действие предложений начинается с 4:00 часов утра указанной даты начала действия и
заканчивается в 23:59 часов указанной даты окончания действия предложений. Размещенный в каталоге товар может отсутствовать в торговом центре ООО «МЕТРО Кэш
энд Керри». Цена указана в рублях с НДС с учетом скидки. Размер «старой цены» на товар определяется, исходя из средней цены на товар, действовавшей на 12.11.2025 г
в торговых центрах ООО «МЕТРО Кэш энд Керри». Размер «старой цены» может отличаться в вашем ТЦ МЕТRО. Наличие товаров ограничено товарными запасами торговых
центров ООО «МЕТРО Кэш энд Керри». Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. Уточняйте цены на товары в вашем ТЦ МЕТRО. Подробности и
список артикулов, участвующих в акции, уточняйте в вашем ТЦ METRO или по телефону 8 800 700 10 77. В ряде случаев для акционных позиций в каталоге величина скидки
указана с учётом округления. Всегда в пользу клиента. На товары в ассортименте специальные цены действуют не на все товарные предложения. Скидки не суммируются
с другими акциями и спецпредложениями. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по 
своему усмотрению. Посещение и покупки в ТЦ осуществляются в соответствии с Условиями совершения покупок в торговых центрах МЕТRO. Для 
участия в программе лояльности МЕТRO, совершения профессиональных покупок необходима карта клиента. Подробности уточняйте в ТЦ МЕТRО.

новинка в ассортименте МЕТRОЦены в многоуровневых ценниках действительны при покупке указанного объема одного артикула товара. 
П/У - подарочная упаковка. Время продажи алкогольной продукции уточняйте в Вашем ТЦ METRO или по телефону 8 800 700 10 77

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
LUMINARC APY PARADISELUMINARC APY PARADISE
различные артикулы, различные артикулы, 
различные цветаразличные цвета

 стеклостекло

Пылесос KARCHER Пылесос KARCHER 
VC 3 PLUS  VC 3 PLUS  
арт. 233072арт. 233072

 мощность 700 Втмощность 700 Вт
 объем пылесборника 0,9 лобъем пылесборника 0,9 л

Подушка эргономичная Подушка эргономичная 
DARGEZ SILVER SPADARGEZ SILVER SPA
арт. 216856арт. 216856

 размер: 38 х 58 х 13 смразмер: 38 х 58 х 13 см
 ткань верха: 60% полиэстер,ткань верха: 60% полиэстер,

40% вискоза40% вискоза

Моторное масло TEBOIL Моторное масло TEBOIL 
DIAMOND MULTIDIAMOND MULTI
арт. 244585арт. 244585

 синтетическое синтетическое 
 5W-405W-40
 4 л4 л

29992999 0000..
1 шт.1 шт.23792379 0000..

1 шт.1 шт.

1399913999 0000..
1 шт.1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

38993899 0000..
1 шт.1 шт.34593459 0000..

1 шт.1 шт.

1799917999 0000..
1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

Скидка -30% 
на моторные 

масла TEBOIL*

*Количество и ассортимент ограничены

-40%

арт. 304924арт. 304924
тарелка десертная 19 смтарелка десертная 19 см


